

COMMITTENTE**ATTIVITA' EDILIZIE PAVESI S.r.l.**Via dei Fontanili, n. 1
20141 - Milano**TITOLO****COMUNE DI Lodi****PROPOSTA DI PII RELATIVA ALL'AMBITO EX CONSORZIO AGRARIO DEL COMUNE DI LODI****PROGETTAZIONE GENERALE E ARCHITETTONICA**

cat. AR

Arch. Domenico Catrambone

CN Studio - C.so Alessandria 67, 14100 - Asti
T. +39 0141 321845; F. +39 0141 531833; E. elaborati@cnstudio.netCollaboratori:
Arch. Monica Salimbene**CONSULENZA VIABILISTICA**

cat. CV

Arch. Vincenzo Curti

Via Giosuè Carducci 38 - 20123 Milano
T. +39 02.7600.5178/02.7602.4557; F. +39 02.7396.0337;
E. studio@vincenzocurti.it**CONSULENZA GEOLOGICA E AMBIENTALE**

cat. CGA

Ing. Massimo Moi

TEA consulting - via G. B. Grassi, 15, 20157 - Milano
T. +39 02 21711067; F. +39 02 21596353; E. moi@territorioambiente.com**CONSULENZA VALUTAZIONE AMBIENTALE**

cat. CVA

Arch. Luigino Pirola

Studio Architettura Paesaggio - via Piave, 1 24040 - Bonate Sopra (BG)
T. +39 035.992674;
E. info@studioarchitetturapaesaggio.it**CONSULENZA ACUSTICA**

cat. CA

Arch. Carlo Luigi Gerosa

Via Biancamano 14, 20900 - Monza
T. +39 039 2725024; F. +39 039 9116023; E. carlo.gerosa@studioarchitetturagerosa.it**Revisioni**

N.	Data	Aggiornamento

OGGETTO

Studio di fattibilità preliminare - Computo metrico estimativo delle opere pubbliche e di interesse pubblico (interne ed esterne al comparto)

Scala

Data

12/05/2020

Fase**Cat.****N°****Rev.**

U

AR

4.9

-

U: urbanistico
M: municipale
D: definitivo
E: esecutivo



Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							577,64
127 1C.01.030.004 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di strutture e murature in cemento armato, compreso il taglio dei ferri di armatura, totale o parziale, entro e fuori terra, a qualsiasi altezza, con relativi intonaci e rivestimenti, con l'impiego di attrezzature meccaniche adeguate alla dimensione della demolizione, compreso ogni intervento manuale, per tagli di murature, aperture vani porte e finestre, fori passanti, sottomurazioni e qualsiasi altro scopo. Compresa la movimentazione con qualsiasi mezzo manuale o meccanico nell'ambito del cantiere, il carico ed il trasporto alle discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento. Per ogni intervento con volume: - da 0,501 a 5,01 m³</p>							
	Sommano m³		10,000		0,700	7,00		
						7,00	213,94	1.497,58
	A R I P O R T A R E							2.075,22

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							2.075,22
	SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
281 1C.01.030.004 0.b (M)	Demolizione di strutture e murature in cemento armato, compreso il taglio dei ferri di armatura, totale o parziale, entro e fuori terra, a qualsiasi altezza, con relativi intonaci e rivestimenti, con l'impiego di attrezzature meccaniche adeguate alla dimensione della demolizione, compreso ogni intervento manuale, per tagli di murature, aperture vani porte e finestre, fori passanti, sottomurazioni e qualsiasi altro scopo. Compresa la movimentazione con qualsiasi mezzo manuale o meccanico nell'ambito del cantiere, il carico ed il trasporto alle discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento. Per ogni intervento con volume: - da 0,501 a 5,01 m³							
	Sommano m³		40,000	0,250	0,500	5,00		
						5,00	213,94	1.069,70
	A R I P O R T A R E							3.144,92

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							3.170,59
572 1C.01.030.004 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Attrezzatura area sgambatura cani</p> <p>CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di strutture e murature in cemento armato, compreso il taglio dei ferri di armatura, totale o parziale, entro e fuori terra, a qualsiasi altezza, con relativi intonaci e rivestimenti, con l'impiego di attrezzature meccaniche adeguate alla dimensione della demolizione, compreso ogni intervento manuale, per tagli di murature, aperture vani porte e finestre, fori passanti, sottomurazioni e qualsiasi altro scopo. Compresa la movimentazione con qualsiasi mezzo manuale o meccanico nell'ambito del cantiere, il carico ed il trasporto alle discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento. Per ogni intervento con volume: - da 0,501 a 5,01 m³</p>							
	Sommano m³		40,000	0,400	0,700	11,20		
						11,20	213,94	2.396,13
	A R I P O R T A R E							5.566,72

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							5.566,72
1 1C.01.040.005 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm</p> <p>Via Visconti</p> <p>Sommano m</p>	2,000	12,500			25,00 25,00	1,27	31,75
	A R I P O R T A R E							5.598,47

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							5.598,47
23 1C.01.040.005 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm</p>		80,000 15,000			80,00 15,00 95,00	1,27	120,65
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							5.719,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							5.719,12
45 1C.01.040.005 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm</p>		7,000 6,000 6,000 11,000			7,00 6,00 6,00 11,00 30,00		
	Sommano m						1,27	38,10
	A R I P O R T A R E							5.757,22

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							5.757,22
87 1C.01.040.005 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm</p>		7,500 120,000			7,50 120,00 127,50	1,27	161,93
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							5.919,15

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							5.919,15
125 1C.01.040.005 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm</p>	16,000				16,00		
	Sommano m					16,00	1,27	20,32
	A R I P O R T A R E							5.939,47

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							5.939,47
142 1C.01.040.005 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm</p>		10,00 11,00			10,00 11,00 21,00	1,27	26,67
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							5.966,14

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							5.966,14
276 1C.01.040.005 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm</p>		10,00 15,00			10,00 15,00 25,00	1,27	31,75
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							5.997,89

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							5.997,89
489 1C.01.040.005 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm</p>		10,000 9,000 14,000 9,000			10,00 9,00 14,00 9,00		
	Sommano m					42,00	1,27	53,34
	A R I P O R T A R E							6.051,23

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							6.051,23
509 1C.01.040.005 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) a 100 mm							
			7,000			7,00		
			15,000			15,00		
			10,000			10,00		
			7,000			7,00		
			7,000			7,00		
			10,000			10,00		
		Sommano m				56,00	1,27	71,12
	A R I P O R T A R E							6.122,35

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							6.123,11
51 1C.01.110.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Disfacimento di pavimenti in masselli autobloccanti e del relativo letto di posa. Comprese le opere di protezione e segnaletica: - con carico, trasporto e scarico a deposito comunale dei masselli di recupero; carico e trasporto a scarica delle residue macerie.</p>	45,000				45,00 45,00	8,28	372,60
52 1C.01.150.005 0.b (M)	<p>Rimozione di parapetti in ferro, di qualunque natura, forma e dimensione: - con carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a scarica.</p> <p>Parapetto parcheggi</p>		15,000		0,700	10,50 10,50	9,15	96,08
	A R I P O R T A R E							6.591,79

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							6.591,79
126 1C.01.150.005 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione di parapetti in ferro, di qualunque natura, forma e dimensione: - con carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica. <div>Sommano m²</div>		15,000		0,700	10,50	9,15	96,08
						10,50		
	A R I P O R T A R E							6.687,87

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							6.886,95
95 1C.02.050.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scavo di sbancamento con mezzi meccanici, a qualunque profondità, di materiali di qualsiasi natura e consistenza, asciutti, bagnati, melmosi, esclusa la roccia, inclusi i trovanti rocciosi o i relitti di murature fino a 0.750 m³. Compreso lo spianamento e la configurazione del fondo anche a gradoni, la profilatura di pareti e scarpate; le sbadacchiature ove occorrenti; le opere provvisorie di segnalazione e protezione. - con carico, trasporto ed accatastamento del materiale nell'ambito del cantiere.</p>	170,000 120,000				170,00 120,00 290,00	3,75	1.087,50
	Sommano m³							
	A R I P O R T A R E							7.974,45

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							7.974,45
282 1C.02.050.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scavo di sbancamento con mezzi meccanici, a qualunque profondità, di materiali di qualsiasi natura e consistenza, asciutti, bagnati, melmosi, esclusa la roccia, inclusi i trovanti rocciosi o i relitti di murature fino a 0.750 m³. Compreso lo spianamento e la configurazione del fondo anche a gradoni, la profilatura di pareti e scarpate; le sbadacchiature ove occorrenti; le opere provvisorie di segnalazione e protezione. - con carico, trasporto ed accatastamento del materiale nell'ambito del cantiere.</p>							
	Sommano m³	100,000			0,400	40,00		
						40,00	3,75	150,00
	A R I P O R T A R E							8.124,45

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							12.680,70
543 1C.02.050.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : Cabina ENEL							
	CAPITOLO :							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Scavo di sbancamento con mezzi meccanici, a qualunque profondità, di materiali di qualsiasi natura e consistenza, asciutti, bagnati, melmosi, esclusa la roccia, inclusi i trovanti rocciosi o i relitti di murature fino a 0.750 m³. Compreso lo spianamento e la configurazione del fondo anche a gradoni, la profilatura di pareti e scarpate; le sbadacchiature ove occorrenti; le opere provvisionali di segnalazione e protezione. - con carico, trasporto ed accatastamento del materiale nell'ambito del cantiere.							
	Cabina Enel		7,500	2,600	1,000	19,50		
	Sommano m³					19,50	3,75	73,13
	A R I P O R T A R E							12.753,83

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							12.753,83
	SUPERCAPITOLO : Nuova Oasi felina e sua attrezzatura							
	CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni							
	SOTTOCAPITOLO :							
552 1C.02.050.001 0.a (M)	Scavo di sbancamento con mezzi meccanici, a qualunque profondità, di materiali di qualsiasi natura e consistenza, asciutti, bagnati, melmosi, esclusa la roccia, inclusi i trovanti rocciosi o i relitti di murature fino a 0.750 m³. Compreso lo spianamento e la configurazione del fondo anche a gradoni, la profilatura di pareti e scarpate; le sbadacchiature ove occorrenti; le opere provvisionali di segnalazione e protezione. - con carico, trasporto ed accatastamento del materiale nell'ambito del cantiere.	122,000			0,500	61,00		
	Sommano m³					61,00	3,75	228,75
558 1C.02.100.003 0.a (M)	Scavo parziale di fondazione a sezione obbligata con pareti a scarpa, eseguito fino a m. 1,50 di profondità con mezzi meccanici, di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate, melmose, esclusa la roccia, inclusi i trovanti rocciosi o i relitti di murature fino a 0.75 m³, comprese le opere provvisionali di segnalazione e protezione, le sbadacchiature leggere ove occorrenti: - con carico e deposito delle terre nell'ambito del cantiere.							
	Muretto di confine		33,000	0,600	0,300	5,94		
	Sommano m³					5,94	7,84	46,57
	A R I P O R T A R E							13.029,15

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							13.029,15
108 1C.02.100.004 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Scavo a sezione obbligata a pareti verticali, eseguito a macchina fino a 3.00 m di profondità, di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate, melmose, esclusa la roccia ma inclusi i trovanti o i relitti di murature fino a 0.750 m³, comprese le opere provvisionali di segnalazione e protezione, le sbadacchiature leggere ove occorrenti: - con carico e deposito nell'ambito del cantiere.							
		3,000	15,000	0,600	1,000	27,00		
	Sommano m³					27,00	10,44	281,88
	A R I P O R T A R E							13.311,03

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							13.311,03
418 1C.02.100.004 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Scavo a sezione obbligata a pareti verticali, eseguito a macchina fino a 3.00 m di profondità, di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate, melmose, esclusa la roccia ma inclusi i trovanti o i relitti di murature fino a 0.750 m³, comprese le opere provvisionali di segnalazione e protezione, le sbadacchiature leggere ove occorrenti: - con carico e deposito nell'ambito del cantiere.</p> <p>(Lu=voce[419][Quantità]+voce[420][Quantità]+voce[421][Quantità])</p> <p>Sommano m³</p>		313,000	0,600	1,500	281,70		
						281,70	10,44	2.940,95
	A R I P O R T A R E							16.251,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							16.251,98
433 1C.02.100.004 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Scavo a sezione obbligata a pareti verticali, eseguito a macchina fino a 3.00 m di profondità, di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate, melmose, esclusa la roccia ma inclusi i trovanti o i relitti di murature fino a 0.750 m³, comprese le opere provvisionali di segnalazione e protezione, le sbadacchiature leggere ove occorrenti: - con carico e deposito nell'ambito del cantiere.</p> <p>(Lu=voce[434][Quantita]+voce[435][Quantita]+voce[436][Quantita])</p> <p>Sommano m³</p>		263,100	0,600	1,500	236,79		
						236,79	10,44	2.472,09
	A R I P O R T A R E							18.724,07

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							18.724,07
445 1C.02.100.004 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Scavo a sezione obbligata a pareti verticali, eseguito a macchina fino a 3.00 m di profondità, di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate, melmose, esclusa la roccia ma inclusi i trovanti o i relitti di murature fino a 0.750 m³, comprese le opere provvisionali di segnalazione e protezione, le sbadacchiature leggere ove occorrenti: - con carico e deposito nell'ambito del cantiere.</p> <p>(Lu=voce[446][Quantita]+voce[447][Quantita]) Sommano m³</p>		116,000	0,600	1,000	69,60 69,60	10,44	726,62
	A R I P O R T A R E							19.450,69

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							19.450,69
456 1C.02.100.004 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Scavo a sezione obbligata a pareti verticali, eseguito a macchina fino a 3.00 m di profondità, di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate, melmose, esclusa la roccia ma inclusi i trovanti o i relitti di murature fino a 0.750 m³, comprese le opere provvisionali di segnalazione e protezione, le sbadacchiature leggere ove occorrenti: - con carico e deposito nell'ambito del cantiere. (Lu=voce[457][Quantita]+voce[458][Quantita]) Sommano m³		68,000	0,600	1,000	40,80	10,44	425,95
						40,80		
	A R I P O R T A R E							19.876,64

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							20.637,72
478 1C.02.100.004 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Scavo a sezione obbligata a pareti verticali, eseguito a macchina fino a 3.00 m di profondità, di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate, melmose, esclusa la roccia ma inclusi i trovanti o i relitti di murature fino a 0.750 m³, comprese le opere provvisionali di segnalazione e protezione, le sbadacchiature leggere ove occorrenti: - con carico e deposito nell'ambito del cantiere.</p> <p>(Lu=voce[479][Quantita]+voce[480][Quantita]) Sommano m³</p>		165,900	0,600	2,000	199,08 199,08	10,44	2.078,40
	A R I P O R T A R E							22.716,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							22.716,12
345 1C.02.100.006 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus							
	CAPITOLO : Illuminazione							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura e consistenza, in presenza di reti di servizi, eseguito a macchina e con interventi manuali, comprese le opere provvisorie di protezione e segnalazione, di puntellazione e sospensione delle reti, escluse le armature degli scavi: - con carico e deposito delle terre nell'ambito del cantiere							
	fondazione palo	12,000	0,800	0,800	1,000	7,68		
	cavidotto		105,000	0,500	0,700	36,75		
			40,000	0,500	0,700	14,00		
			55,000	0,500	0,700	19,25		
	Sommano m³					77,68	17,41	1.352,41
	A R I P O R T A R E							24.068,53

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							24.068,53
355 1C.02.100.006 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico							
	CAPITOLO : Illuminazione							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura e consistenza, in presenza di reti di servizi, eseguito a macchina e con interventi manuali, comprese le opere provvisorie di protezione e segnalazione, di puntellazione e sospensione delle reti, escluse le armature degli scavi: - con carico e deposito delle terre nell'ambito del cantiere							
	fondazione palo	8,000	0,800	0,800	1,000	5,12		
	cavidotto		85,000	0,500	0,700	29,75		
			30,000	0,500	0,700	10,50		
			100,000	0,500	0,700	35,00		
	Sommano m³					80,37	17,41	1.399,24
	A R I P O R T A R E							25.467,77

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							25.969,35
373 1C.02.100.006 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli							
	CAPITOLO : Illuminazione							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura e consistenza, in presenza di reti di servizi, eseguito a macchina e con interventi manuali, comprese le opere provvisorie di protezione e segnalazione, di puntellazione e sospensione delle reti, escluse le armature degli scavi: - con carico e deposito delle terre nell'ambito del cantiere							
	fondazione palo cavidotto	4,000	0,800 65,000 10,000	0,800 0,500 0,500	1,000 0,700 0,700	2,56 22,75 3,50		
	Sommano m³					28,81	17,41	501,58
	A R I P O R T A R E							26.470,93

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							26.470,93
382 1C.02.100.006 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione							
	CAPITOLO : Illuminazione							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura e consistenza, in presenza di reti di servizi, eseguito a macchina e con interventi manuali, comprese le opere provvisorie di protezione e segnalazione, di puntellazione e sospensione delle reti, escluse le armature degli scavi: - con carico e deposito delle terre nell'ambito del cantiere							
	fondazione palo cavidotto	7,000	0,800 95,000 95,000	0,800 0,500 0,500	1,000 0,700 0,700	4,48 33,25 33,25		
	Sommano m³					70,98	17,41	1.235,76
	A R I P O R T A R E							27.706,69

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							30.333,51
534 1C.02.100.006 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : Cabina ENEL CAPITOLO : SOTTOCAPITOLO : Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura e consistenza, in presenza di reti di servizi, eseguito a macchina e con interventi manuali, comprese le opere provvisionali di protezione e segnalazione, di puntellazione e sospensione delle reti, escluse le armature degli scavi: - con carico e deposito delle terre nell'ambito del cantiere <div>Sommano m³</div>		120,000	0,600	1,000	72,00	17,41	1.253,52
						72,00		
	A R I P O R T A R E							31.587,03

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							31.587,03
100 1C.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere (Np=voce[95][2]120) Sommano m³	120,000				120,00	2,75	330,00
						120,00		
	A R I P O R T A R E							31.917,03

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							31.917,03
111 IC.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione							
	CAPITOLO : Fognature e adduzioni							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere							
			15,000	0,600	0,550	4,95		
	Sommano m³					4,95	2,75	13,61
	A R I P O R T A R E							31.930,64

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							32.166,51
377 1C.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli							
	CAPITOLO : Illuminazione							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere							
	Sommano m³		65,000 10,000	0,500 0,500	0,350 0,350	11,38 1,75 13,13	2,75	36,11
	A R I P O R T A R E							32.202,62

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							32.457,71
413 1C.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione CAPITOLO : Illuminazione SOTTOCAPITOLO : Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere Sommano m³		60,000	0,500	0,350	10,50	2,75	28,88
						10,50		
	A R I P O R T A R E							32.486,59

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							34.582,61
438 1C.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere (Lu=voce[433][1]263,1) Sommano m³		263,100	0,600	1,050	165,75	2,75	455,81
						165,75		
	A R I P O R T A R E							35.038,42

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							35.038,42
449 1C.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere (Lu=voce[445][1]116) Sommano m³							
			116,000	0,600	0,550	38,28		
						38,28	2,75	105,27
	A R I P O R T A R E							35.143,69

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							35.143,69
460 1C.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere (Lu=voce[456][1]68) Sommano m³		68,000	0,600	0,550	22,44	2,75	61,71
						22,44		
	A R I P O R T A R E							35.205,40

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							35.205,40
471 1C.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere (Lu=voce[467][1]121,5) Sommano m³		121,500	0,600	0,550	40,10	2,75	110,28
						40,10		
	A R I P O R T A R E							35.315,68

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							35.739,98
542 1C.02.350.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : Cabina ENEL CAPITOLO : SOTTOCAPITOLO : Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del cantiere (Lu=voce[534][1]120) Sommano m³		120,000	0,600	0,550	39,60	2,75	108,90
						39,60		
	A R I P O R T A R E							35.848,88

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							36.146,38
97 1C.04.010.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Sottofondazioni in conglomerato cementizio realizzate mediante getto, con l'ausilio di argano o gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, di calcestruzzo confezionato in betoniera, con cemento 32.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla particolare destinazione del getto; resistenza: - C12/15 - esposizione X0 - consistenza S3</p> <p>(Np=45*1,1*0,1)</p> <p>Sommano m³</p>	4,950				4,95 4,95	99,68	493,42
	A R I P O R T A R E							36.639,80

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							36.639,80
544 1C.04.010.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Cabina ENEL</p> <p>CAPITOLO :</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Sottofondazioni in conglomerato cementizio realizzate mediante getto, con l'ausilio di argano o gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, di calcestruzzo confezionato in betoniera, con cemento 32.5 R ed inerti ad assortimento granulometrico adeguato alla particolare destinazione del getto; resistenza: - C12/15 - esposizione X0 - consistenza S3</p> <p>Muretto di confine</p> <p>Sommano m³</p>		7,500	2,600	0,100	1,95 1,95	99,68	194,38
	A R I P O R T A R E							36.834,18

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							37.031,55
346 1C.04.020.002 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30 - XC1 e XC2</p> <p>fondazione palo</p> <p>Sommano m³</p>	12,000	0,800	0,800	1,000	7,68 7,68	140,26	1.077,20
	A R I P O R T A R E							38.108,75

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							38.108,75
356 1C.04.020.002 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30 - XC1 e XC2</p> <p>fondazione palo</p> <p style="text-align: right;">Sommano m³</p>	8,000	0,800	0,800	1,000	5,12 5,12	140,26	718,13
	A R I P O R T A R E							38.826,88

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							38.826,88
365 1C.04.020.002 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30 - XC1 e XC2</p> <p>fondazione palo</p> <p>Sommano m³</p>	4,000	0,800	0,800	1,000	2,56 2,56	140,26	359,07
	A R I P O R T A R E							39.185,95

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							39.185,95
374 1C.04.020.002 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30 - XC1 e XC2</p> <p>fondazione palo</p> <p>Sommano m³</p>	4,000	0,800	0,800	1,000	2,56 2,56	140,26	359,07
	A R I P O R T A R E							39.545,02

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							39.545,02
383 1C.04.020.002 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30 - XC1 e XC2</p> <p>fondazione palo</p> <p>Sommano m³</p>	7,000	0,800	0,800	1,000	4,48	140,26	628,36
						4,48		
	A R I P O R T A R E							40.173,38

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							41.250,58
401 1C.04.020.002 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30 - XC1 e XC2</p> <p>fondazione palo</p> <p>Sommano m³</p>	2,000	0,800	0,800	1,000	1,28 1,28	140,26	179,53
	A R I P O R T A R E							41.430,11

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							41.430,11
410 1C.04.020.002 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30 - XC1 e XC2</p> <p>fondazione palo</p> <p style="text-align: right;">Sommano m³</p>	3,000	0,800	0,800	1,000	1,92 1,92	140,26	269,30
	A R I P O R T A R E							41.699,41

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							41.699,41
98 1C.04.020.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C28/35- XC1 e XC2</p> <p>(Np=45*1*0,4)</p> <p>Sommano m³</p>	18,000				18,00 18,00	144,93	2.608,74
	A R I P O R T A R E							44.308,15

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							45.561,79
96 1C.04.020.003 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Murature armate entro e fuori terra, realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru, pompa per calcestruzzo o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, per spessori non inferiori a 17 cm, compresa la vibratura, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C28/35 -XC1 e XC2</p> <p>(Np=45*0,3*2)</p> <p>Sommano m³</p>	27,000				27,00 27,00	165,92	4.479,84
	A R I P O R T A R E							50.041,63

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							50.726,88
99 1C.04.450.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Acciaio tondo in barre nervate per cemento armato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compresa lavorazione, posa, sormonti, sfrido, legature; qualità: - B450C</p> <p>(Np=voce[96][Quantita]+voce[98][Quantita]) Sommano kg</p>	45,000			40,000	1800,00 1800,00	1,42	2.556,00
	A R I P O R T A R E							53.282,88

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							53.493,04
562 1C.04.450.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Nuova Oasi felina e sua attrezzatura</p> <p>CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Acciaio tondo in barre nervate per cemento armato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compresa lavorazione, posa, sormonti, sfrido, legature; qualità: - B450C</p> <p>(Np=voce[561][Quantita]+voce[560][Quantita]) Sommano kg</p>	9,080			40,000	363,20 363,20	1,42	515,74
	A R I P O R T A R E							54.008,78

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							54.008,78
12 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>diametro 8 mm, maglia 15x15 cm (Vedi voce numero 11)</p> <p>Sommano kg</p>	367,070			5,300	1945,47		
						1945,47	1,35	2.626,38
	A R I P O R T A R E							56.635,16

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							56.635,16
34 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>diametro 8 mm, maglia 15x15 cm (Vedi voce numero 33)</p> <p>Sommano kg</p>	503,560			5,300	2668,87		
						2668,87	1,35	3.602,97
	A R I P O R T A R E							60.238,13

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							60.238,13
62 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Vedi voce numero 61)</p> <p>Sommano kg</p>	532,070			5,300	2819,97 2819,97	1,35	3.806,96
	A R I P O R T A R E							64.045,09

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							64.045,09
76 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Np=voce[72][2]745)</p> <p>Sommano kg</p>	745,000			5,300	3948,50 3948,50	1,35	5.330,48
	A R I P O R T A R E							69.375,57

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							69.375,57
116 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Vedi voce numero 115)</p> <p>Sommano kg</p>	226,000			5,300	1197,80 1197,80	1,35	1.617,03
	A R I P O R T A R E							70.992,60

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							70.992,60
133 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>Sommano kg</p>	70,000			5,300	371,00 371,00	1,35	500,85
	A R I P O R T A R E							71.493,45

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							71.493,45
151 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Vedi voce numero 150)</p> <p>Sommano kg</p>	140,000			5,300	742,00 742,00	1,35	1.001,70
	A R I P O R T A R E							72.495,15

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							72.495,15
168 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Vedi voce numero 167)</p> <p>Sommano kg</p>	95,000			5,300	503,50 503,50	1,35	679,73
	A R I P O R T A R E							73.174,88

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							73.174,88
172 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Vedi voce numero 171)</p> <p>Sommano kg</p>	254,000			5,300	1346,20 1346,20	1,35	1.817,37
	A R I P O R T A R E							74.992,25

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							74.992,25
199 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Vedi voce numero 198)</p> <p>Sommano kg</p>	305,000			5,300	1616,50 1616,50	1,35	2.182,28
	A R I P O R T A R E							77.174,53

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							77.174,53
224 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Vedi voce numero 223)</p> <p>Sommano kg</p>	370,000			5,300	1961,00 1961,00	1,35	2.647,35
	A R I P O R T A R E							79.821,88

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							79.821,88
227 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Np=voce[220][1]390)</p> <p>Sommano kg</p>	390,000			5,300	2067,00 2067,00	1,35	2.790,45
	A R I P O R T A R E							82.612,33

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							82.612,33
256 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Vedi voce numero 255)</p> <p>Sommano kg</p>	85,000			5,300	450,50 450,50	1,35	608,18
	A R I P O R T A R E							83.220,51

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							83.220,51
259 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>(Np=voce[258][1]700)</p> <p>Sommano kg</p>	700,000			5,300	3710,00 3710,00	1,35	5.008,50
	A R I P O R T A R E							88.229,01

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							88.229,01
	SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
288 1C.04.450.002 0 (M)	Rete di acciaio elettrosaldata, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature: (Vedi voce numero 287)	303,000			5,300	1605,90		
	Sommano kg					1605,90	1,35	2.167,97
300 1C.04.450.002 0 (M)	Rete di acciaio elettrosaldata, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature: (Np=voce[297][2]45)	45,000			5,300	238,50		
	Sommano kg					238,50	1,35	321,98
	A R I P O R T A R E							90.718,96

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							90.718,96
498 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>diametro 8 mm, maglia 15x15 cm (Vedi voce numero 497)</p> <p>Sommano kg</p>	112,070			5,300	593,97	1,35	801,86
	A R I P O R T A R E							91.520,82

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							91.520,82
522 1C.04.450.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rete di acciaio elettrosaldato, rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compreso sormonti, tagli, sfridi, legature:</p> <p>diametro 8 mm, maglia 15x15 cm (Vedi voce numero 521)</p> <p>Sommano kg</p>	42,070			5,300	222,97	1,35	301,01
							222,97	
	A R I P O R T A R E							91.821,83

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							91.821,83
109 1C.12.010.004 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, con giunti a borchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio, rinfilo e riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 160 - s = 4,0</p>							
	Sommano m	3,000	15,000			45,00		
						45,00	11,67	525,15
	A R I P O R T A R E							92.346,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							92.346,98
419 1C.12.010.004 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus							
	CAPITOLO : Fognature e adduzioni							
	SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche							
	Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, con giunti a bicchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio, rinfilanco e riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 160 - s = 4,0							
		3,000	11,000			33,00		
		3,000	3,500			10,50		
			21,000			21,00		
		2,000	7,200			14,40		
			10,000			10,00		
			7,100			7,10		
		6,000	1,000			6,00		
		5,000	10,500			52,50		
			7,500			7,50		
	Sommano m					162,00	11,67	1.890,54
	A R I P O R T A R E							94.237,52

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							96.146,73
446 1C.12.010.004 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, con giunti a bicchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio, rinfilanco e riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 160 - s = 4,0							
		2,000	15,000			30,00		
			13,000			13,00		
		2,000	3,500			7,00		
						50,00	11,67	583,50
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							96.730,23

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							105.759,56
436 1C.12.010.004 0.g (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, con giunti a bicchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio, rinfilanco e riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 400 - s = 9,8							
			21,500			21,50		
	Sommano m					21,50	49,45	1.063,18
	A R I P O R T A R E							106.822,74

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							106.822,74
447 1C.12.010.004 0.g (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, con giunti a borchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio, rinfilo e riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 400 - s = 9,8		30,000 20,000 16,000			30,00 20,00 16,00	49,45	3.263,70
						66,00		
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							110.086,44

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							110.086,44
458 1C.12.010.004 0.g (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, con giunti a borchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio, rinfilo e riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 400 - s = 9,8</p>		32,000			32,00		
	Sommano m					32,00	49,45	1.582,40
	A R I P O R T A R E							111.668,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							111.668,84
469 1C.12.010.004 0.g (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, con giunti a bicchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso mattone RAL 8023. Temperatura massima permanente 40°. Tubi con classe di rigidità SN 4 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio, rinfilanco e riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 400 - s = 9,8</p>		19,000 50,000 18,000			19,00 50,00 18,00		
	Sommano m					87,00	49,45	4.302,15
	A R I P O R T A R E							115.970,99

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							129.661,42
472 1C.12.610.001 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa in opera di anello con fondo in conglomerato di cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il calcestruzzo di sottofondo ed il raccordo delle tubazioni, escluso scavo e reinterro; con dimensioni: - interno 45x45 cm, h = 45 cm (esterno 57x57 cm) - peso kg. 124 Sommano cad	6,000				6,00	37,33	223,98
						6,00		
	A R I P O R T A R E							129.885,40

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							133.578,28
538 1C.12.610.001 0.e (M)	SUPERCAPITOLO : Cabina ENEL CAPITOLO : SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di anello con fondo in conglomerato di cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il calcestruzzo di sottofondo ed il raccordo delle tubazioni, escluso scavo e reinterro; con dimensioni: - interno 80x80 cm, h = 75 cm (esterno 101x101 cm) - peso kg. 700 <div>Sommano cad</div>	4,000				4,00	111,90	447,60
						4,00		
	A R I P O R T A R E							134.025,88

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							135.114,56
428 1C.12.610.002 0.g (M)	SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa in opera di anello di prolunga senza fondo (o pozzetti senza fondo) in conglomerato di cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il raccordo delle tubazioni, escluso scavo e reinterro; con dimensioni: - interno 80x80 cm, h = 75 cm (esterno 101x101 cm) - peso kg. 700	14,000				14,00		
	Sommano cad					14,00	74,14	1.037,96
	A R I P O R T A R E							136.152,52

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							136.152,52
443 1C.12.610.002 0.g (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa in opera di anello di prolunga senza fondo (o pozzetti senza fondo) in conglomerato di cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il raccordo delle tubazioni, escluso scavo e reinterro; con dimensioni: - interno 80x80 cm, h = 75 cm (esterno 101x101 cm) - peso kg. 700	4,000				4,00		
	Sommano cad					4,00	74,14	296,56
	A R I P O R T A R E							136.449,08

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							136.449,08
454 1C.12.610.002 0.g (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Fornitura e posa in opera di anello di prolunga senza fondo (o pozzetti senza fondo) in conglomerato di cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il raccordo delle tubazioni, escluso scavo e reinterro; con dimensioni: - interno 80x80 cm, h = 75 cm (esterno 101x101 cm) - peso kg. 700</p>	3,000				3,00		
	Sommano cad					3,00	74,14	222,42
	A R I P O R T A R E							136.671,50

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							136.819,78
476 1C.12.610.002 0.g (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa in opera di anello di prolunga senza fondo (o pozzetti senza fondo) in conglomerato di cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il raccordo delle tubazioni, escluso scavo e reinterro; con dimensioni: - interno 80x80 cm, h = 75 cm (esterno 101x101 cm) - peso kg. 700	2,000				2,00		
	Sommano cad					2,00	74,14	148,28
	A R I P O R T A R E							136.968,06

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							139.748,86
378 1C.12.620.013 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo della dimensione interna di cm 45x45, completo di chiusino o soletina in calcestruzzo, compreso scavo e rinterro, la formazione del fondo di appoggio, le sigillature e qualsiasi altra operazione necessaria per dare l'opera finita, con le seguenti caratteristiche: - pozzetto con fondo più chiusino, altezza cm 55 circa</p>							
	Sommano cad	4,000				4,00		
						4,00	67,98	271,92
	A R I P O R T A R E							140.020,78

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							141.312,40
405 1C.12.620.013 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo della dimensione interna di cm 45x45, completo di chiusino o soletina in calcestruzzo, compreso scavo e rinterro, la formazione del fondo di appoggio, le sigillature e qualsiasi altra operazione necessaria per dare l'opera finita, con le seguenti caratteristiche: - pozzetto con fondo più chiusino, altezza cm 55 circa</p>							
	Sommano cad	2,000				2,00		
						2,00	67,98	135,96
	A R I P O R T A R E							141.448,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							141.448,36
414 1C.12.620.013 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo della dimensione interna di cm 45x45, completo di chiusino o soletina in calcestruzzo, compreso scavo e rinterro, la formazione del fondo di appoggio, le sigillature e qualsiasi altra operazione necessaria per dare l'opera finita, con le seguenti caratteristiche: - pozzetto con fondo più chiusino, altezza cm 55 circa</p>							
	Sommano cad	3,000				3,00		
						3,00	67,98	203,94
	A R I P O R T A R E							141.652,30

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							142.053,50
306 1C.16.120.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Pavimento in masselli autobloccanti drenanti prefabbricati in calcestruzzo vibrocompresso, prodotti e controllati secondo la norma UNI EN 1338, tipo multistrato, colore naturale, spessore cm 10, classe di carico 4 (carrabile pesante), forma irregolare di modulo cm 11,2 x 22,5, posati su letto di sabbia dello spessore di 4-5 cm. Lo strato di usura del massello, dello spessore minimo di 4 mm dovrà essere realizzato con calcestruzzo contenente una miscela di quarzi selezionati a granulometria massima di 2,4 mm per ottenere eccezionali prestazioni di resistenza all'abrasione ed un elevato grado di finitura superficiale con colorazione omogenea e brillante. Compresa la sabbia di sottofondo, la posa a campo unico o a disegno, l'assistenza muraria, la battitura, la sabbia o la graniglia drenante o altro materiale simile per l'intasamento delle sconnessioni.</p> <p>(Np=#cells[1000202;"NumeroParti"]#)</p> <p>Sommano m²</p>	560,000				560,00 560,00	35,79	20.042,40
	A R I P O R T A R E							162.095,90

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							162.095,90
557 1C.16.120.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Nuova Oasi felina e sua attrezzatura</p> <p>CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Pavimento in masselli autobloccanti drenanti prefabbricati in calcestruzzo vibrocompresso, prodotti e controllati secondo la norma UNI EN 1338, tipo multistrato, colore naturale, spessore cm 10, classe di carico 4 (carrabile pesante), forma irregolare di modulo cm 11,2 x 22,5, posati su letto di sabbia dello spessore di 4-5 cm. Lo strato di usura del massello, dello spessore minimo di 4 mm dovrà essere realizzato con calcestruzzo contenente una miscela di quarzi selezionati a granulometria massima di 2,4 mm per ottenere eccezionali prestazioni di resistenza all'abrasione ed un elevato grado di finitura superficiale con colorazione omogenea e brillante. Compresa la sabbia di sottofondo, la posa a campo unico o a disegno, l'assistenza muraria, la battitura, la sabbia o la graniglia drenante o altro materiale simile per l'intasamento delle sconnessioni.</p> <p>(Np=voce[552][1]35-87)</p> <p>Sommano m²</p>	35,000				35,00 35,00	35,79	1.252,65
	A R I P O R T A R E							163.348,55

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							163.348,55
577 1C.16.120.002 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Attrezzatura area sgambatura cani</p> <p>CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Pavimento in masselli autobloccanti drenanti prefabbricati in calcestruzzo vibrocompresso, prodotti e controllati secondo la norma UNI EN 1338, tipo multistrato, colore naturale, spessore cm 10, classe di carico 4 (carrabile pesante), forma irregolare di modulo cm 11,2 x 22,5, posati su letto di sabbia dello spessore di 4-5 cm. Lo strato di usura del massello, dello spessore minimo di 4 mm dovrà essere realizzato con calcestruzzo contenente una miscela di quarzi selezionati a granulometria massima di 2,4 mm per ottenere eccezionali prestazioni di resistenza all'abrasione ed un elevato grado di finitura superficiale con colorazione omogenea e brillante. Compresa la sabbia di sottofondo, la posa a campo unico o a disegno, l'assistenza muraria, la battitura, la sabbia o la graniglia drenante o altro materiale simile per l'intasamento delle sconnessioni.</p> <p>(Np=voce[574][1]305)</p> <p>Sommano m²</p>	305,000				305,00 305,00	35,79	10.915,95
	A R I P O R T A R E							174.264,50

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							174.264,50
	SUPERCAPITOLO : Nuova Oasi felina e sua attrezzatura							
	CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni							
	SOTTOCAPITOLO :							
566 1C.22.040.004 0.a (M)	Cancelli in ferro, realizzati con profilati normali quadri, tondi, angolari, con o senza fodrina di lamiera, completi di accessori. Compresi: una mano di antiruggine, le assistenze per lo scarico, il deposito, il sollevamento a piè d'opera, la posa da fabbro e muraria, i fissaggi, gli accessori d'uso. (peso medio indicativo 30 kg/m²) - tipo corrente							
			1,200	2,200	30,000	79,20		
	Sommano kg					79,20	7,18	568,66
563 1C.22.450.001 0.c (M)	Recinzione realizzata con rete elettrosaldata zincata e plasticata, a fili orizzontali ondulati, a maglia 50 x 50 mm circa, filo Ø 3,3 mm, pali e saette zincati e plasticati, collari di tensione, tenditori, legature, fili di tensione zincati e plasticati ad interasse di 50 cm circa. Compresa la posa in opera nonché le assistenze murarie, pulizia ed allontanamento dei materiali di risulta. Nei tipi: - con pali e saette in tubolari Ø 38 mm							
	Recinzione antiscavalco		115,000		2,700	310,50		
	Sommano m²					310,50	18,92	5.874,66
	A R I P O R T A R E							180.707,82

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							189.093,75
31 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo							
	Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su							
	tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su							
	un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto,							
	rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su							
	letto di malta cementizia							
	Aiuole/marciapiede lato piazzale	135,000				135,00		
		90,000				90,00		
		13,000				13,00		
		15,000				15,00		
		55,000				55,00		
	Spartitraffico	12,000				12,00		
		11,000				11,00		
		11,000				11,00		
		18,000				18,00		
		16,000				16,00		
	Aiuole/marciapiede lato edificio	85,000				85,00		
	Sommano m					461,00	54,81	25.267,41
	A R I P O R T A R E							214.361,16

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							214.361,16
60 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia (Lu=2*3,14*8,6)	2,000	40,000			40,00		
			115,000			115,00		
			3,500			7,00		
			11,000			11,00		
			16,000			16,00		
			65,000			65,00		
			16,000			16,00		
			17,000			17,00		
			54,008			54,01		
			50,000			50,00		
			5,000			5,00		
			20,000			20,00		
			12,000			12,00		
			17,000			17,00		
			15,000			15,00		
						460,01	54,81	25.213,15
	A R I P O R T A R E							239.574,31

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							239.574,31
73 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia							
			160,000			160,00		
			150,000			150,00		
			65,000			65,00		
			75,000			75,00		
			90,000			90,00		
		Sommano m				540,00	54,81	29.597,40
	A R I P O R T A R E							269.171,71

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							287.313,82
131 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia							
			98,000			98,00		
	Sommano m					98,00	54,81	5.371,38
	A R I P O R T A R E							292.685,20

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							292.685,20
149 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia		26,000 43,000					
						26,00		
						43,00		
						69,00	54,81	3.781,89
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							296.467,09

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							296.467,09
165 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia							
			70,000			70,00		
			41,000			41,00		
			41,000			41,00		
			93,000			93,00		
		Sommano m				245,00	54,81	13.428,45
	A R I P O R T A R E							309.895,54

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							309.895,54
196 1C.26.250.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia</p>							
	Sommano m	2,000	115,000			230,00		
						230,00	54,81	12.606,30
	A R I P O R T A R E							322.501,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							322.501,84
222 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia	2,000	65,000			130,00		
			45,000			45,00		
			39,000			39,00		
			40,000			40,00		
			77,000			77,00		
			59,000			59,00		
			13,000			13,00		
			50,000			50,00		
						453,00	54,81	24.828,93
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							347.330,77

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							347.330,77
253 1C.26.250.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia</p>		260,000			260,00		
	Sommano m					260,00	54,81	14.250,60
	A R I P O R T A R E							361.581,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							361.581,37
254 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia		230,000 25,000				54,81	13.976,55
						230,00		
						25,00		
						255,00		
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							375.557,92

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							375.557,92
286 1C.26.250.001 0.d (M)	SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione: - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia							
			35,000			35,00		
			27,000			27,00		
			70,000			70,00		
			26,000			26,00		
		Sommano m				158,00	54,81	8.659,98
	A R I P O R T A R E							384.217,90

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							428.831,28
357 1E.02.010.003 0.f (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Illuminazione SOTTOCAPITOLO : Cavidotti corrugati a doppia parete per posa interrata a norme CEI-EN 50086-1-2-4 con resistenza allo schiacciamento di 450 NEWTON - diam. 110mm							
			85,000			85,00		
			30,000			30,00		
			100,000			100,00		
						215,00	7,85	1.687,75
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							430.519,03

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							431.107,78
375 1E.02.010.003 0.f (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Illuminazione SOTTOCAPITOLO : Cavidotti corrugati a doppia parete per posa interrata a norme CEI-EN 50086-1-2-4 con resistenza allo schiacciamento di 450 NEWTON - diam. 110mm		65,000 10,000			65,00	7,85	588,75
						10,00		
						75,00		
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							431.696,53

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							433.188,03
<div>393 1E.02.010.003 0.f (M)</div>	SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini							
	CAPITOLO : Illuminazione							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Cavidotti corrugati a doppia parete per posa interrata a norme CEI-EN 50086-1-2-4 con resistenza allo schiacciamento di 450 NEWTON - diam. 110mm							
		2,000	145,000			290,00		
	Sommano m					290,00	7,85	2.276,50
A R I P O R T A R E								435.464,53

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							436.328,03
354 1E.02.040.009 5.f (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale:- 3x16 mm²</p> <p>cavidotto (Lu=voce[347][Quantità]) pali</p> <p>Sommano m</p>	12,000	200,000 10,000			200,00 120,00 320,00	8,49	2.716,80
	A R I P O R T A R E							439.044,83

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							439.044,83
363 1E.02.040.009 5.f (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale:- 3x16 mm²</p> <p>cavidotto (Lu=voce[357][Quantità]) pali</p> <p style="text-align: right;">Sommano m</p>	8,000	215,000 10,000			215,00 80,00 295,00	8,49	2.504,55
	A R I P O R T A R E							441.549,38

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							441.549,38
372 1E.02.040.009 5.f (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale:- 3x16 mm²</p> <p>cavidotto (Lu=voce[366][Quantità]) pali</p> <p>Sommano m</p>	4,000	75,000 10,000			75,00 40,00 115,00	8,49	976,35
	A R I P O R T A R E							442.525,73

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							442.525,73
381 1E.02.040.009 5.f (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale:- 3x16 mm²</p> <p>cavidotto (Lu=voce[375][Quantità]) pali</p> <p>Sommano m</p>	4,000	75,000 10,000			75,00 40,00 115,00	8,49	976,35
	A R I P O R T A R E							443.502,08

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							443.502,08
390 1E.02.040.009 5.f (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale:- 3x16 mm²</p> <p>cavidotto (Lu=voce[384][Quantità]) pali</p> <p>Sommano m</p>	7,000	190,000 10,000			190,00 70,00 260,00	8,49	2.207,40
	A R I P O R T A R E							445.709,48

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							445.709,48
399 1E.02.040.009 5.f (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Illuminazione</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale:- 3x16 mm²</p> <p>cavidotto (Lu=voce[393][Quantità]) pali</p> <p>Sommano m</p>	12,000	290,000 10,000			290,00 120,00 410,00	8,49	3.480,90
	A R I P O R T A R E							449.190,38

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							477.461,18
388 1E.06.050.001 0.e (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Illuminazione SOTTOCAPITOLO : Pali - ottagonale, lunghezza 10 m, completo di sbraccio semplice da 1,25 m							
		7,000				7,00		
	Sommano cad					7,00	400,75	2.805,25
	A R I P O R T A R E							480.266,43

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							491.223,09
358 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Illuminazione SOTTOCAPITOLO : Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea							
			85,000	0,500	0,250	10,63		
			30,000	0,500	0,250	3,75		
			100,000	0,500	0,250	12,50		
		Sommano m³				26,88	90,18	2.424,04
	A R I P O R T A R E							493.647,13

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							500.750,62
403 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti CAPITOLO : Illuminazione SOTTOCAPITOLO : Riempimento fondo scavo e rinfienco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea Sommano m³		50,000	0,500	0,250	6,25	90,18	563,63
						6,25		
	A R I P O R T A R E							501.314,25

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							501.314,25
412 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione CAPITOLO : Illuminazione SOTTOCAPITOLO : Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea Sommano m³		60,000	0,500	0,250	7,50	90,18	676,35
						7,50		
	A R I P O R T A R E							501.990,60

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							501.990,60
422 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea (Lu=voce[418][1]313) Sommano m³		313,000	0,600	0,250	46,95	90,18	4.233,95
						46,95		
	A R I P O R T A R E							506.224,55

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							506.224,55
437 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea (Lu=voce[433][1]263,1) Sommano m³							
			263,100	0,600	0,250	39,47		
						39,47	90,18	3.559,40
	A R I P O R T A R E							509.783,95

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							509.783,95
448 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea (Lu=voce[445][1]116) Sommano m³		116,000	0,600	0,250	17,40	90,18	1.569,13
						17,40		
	A R I P O R T A R E							511.353,08

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							511.353,08
459 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea (Lu=voce[456][1]68) Sommano m³		68,000	0,600	0,250	10,20	90,18	919,84
						10,20		
	A R I P O R T A R E							512.272,92

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							512.272,92
470 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea (Lu=voce[467][1]121,5) Sommano m³							
			121,500	0,600	0,250	18,23		
						18,23	90,18	1.643,98
	A R I P O R T A R E							513.916,90

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							513.916,90
481 1U.01.110.006 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea</p> <p>(Lu=voce[478][1]165,9)</p> <p>Sommano m³</p>		165,900	0,600	0,250	24,89	90,18	2.244,58
						24,89		
	A R I P O R T A R E							516.161,48

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							516.161,48
541 1U.01.110.006 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : Cabina ENEL CAPITOLO : SOTTOCAPITOLO : Riempimento fondo scavo e rinfilanco tubazioni realizzato con calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito: - in trincea (Lu=voce[534][1]120) Sommano m³		120,000	0,600	0,250	18,00	90,18	1.623,24
						18,00		
	A R I P O R T A R E							517.784,72

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							517.784,72
7 1U.04.010.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale Sommano m²	1700,000				1700,00	2,50	4.250,00
						1700,00		
	A R I P O R T A R E							522.034,72

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							522.034,72
29 1U.04.010.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale</p>	2660,000				2660,00		
	Sommano m²					2660,00	2,50	6.650,00
	A R I P O R T A R E							528.684,72

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							530.559,72
101 1U.04.010.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale	132,000 85,000 2750,000				132,00 85,00 2750,00		
	Sommano m²					2967,00	2,50	7.417,50
	A R I P O R T A R E							537.977,22

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							538.727,22
147 1U.04.010.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale</p>	1760,000				1760,00		
	Sommano m²					1760,00	2,50	4.400,00
	A R I P O R T A R E							543.127,22

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							545.234,72
218 1U.04.010.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale</p> <p>(Np=1500-voce[220][1]1110)</p> <p>Sommano m²</p>	1110,000				1110,00 1110,00	2,50	2.775,00
	A R I P O R T A R E							548.009,72

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							548.984,72
247 1U.04.010.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale</p> <p>(Np=1450-voce[249][1]465-voce[251][1]465)</p> <p>Sommano m²</p>	465,000				465,00 465,00	2,50	1.162,50
	A R I P O R T A R E							550.147,22

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							550.147,22
249 1U.04.010.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale							
		405,000				405,00		
	Sommano m²					405,00	2,50	1.012,50
	A R I P O R T A R E							551.159,72

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							551.159,72
251 1U.04.010.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale <div>Sommano m²</div>	580,000				580,00	2,50	1.450,00
						580,00		
	A R I P O R T A R E							552.609,72

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							552.609,72
283 1U.04.010.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale	1450,000				1450,00	2,50	3.625,00
						1450,00		
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							556.234,72

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							558.559,72
518 1U.04.010.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale Sommano m²	1300,000				1300,00	2,50	3.250,00
						1300,00		
	A R I P O R T A R E							561.809,72

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							561.809,72
8 1U.04.010.001 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale	1700,000			4,000	6800,00	0,31	2.108,00
						6800,00		
	Sommano m² x cm							
	A R I P O R T A R E							563.917,72

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							567.216,12
59 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p>	750,000			2,000	1500,00 1500,00	0,31	465,00
	Sommano m² x cm							
	A R I P O R T A R E							567.681,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							567.681,12
102 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Np=voce[101][3]2750)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	2750,000			4,000	11000,00 11000,00	0,31	3.410,00
	A R I P O R T A R E							571.091,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							571.091,12
129 1U.04.010.001 0.c (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO : Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale							
	Sommano m² x cm	300,000			4,000	1200,00	0,31	372,00
						1200,00		
	A R I P O R T A R E							571.463,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							571.463,12
148 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 147)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1760,000			2,000	3520,00 3520,00	0,31	1.091,20
	A R I P O R T A R E							572.554,32

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							572.554,32
192 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 191)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	780,000			2,000	1560,00 1560,00	0,31	483,60
	A R I P O R T A R E							573.037,92

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							573.037,92
194 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 193)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	63,000			2,000	126,00 126,00	0,31	39,06
	A R I P O R T A R E							573.076,98

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							573.765,18
221 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Np=voce[220][1]390)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	390,000			2,000	780,00 780,00	0,31	241,80
	A R I P O R T A R E							574.006,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							574.006,98
248 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 247)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	465,000			2,000	930,00 930,00	0,31	288,30
	A R I P O R T A R E							574.295,28

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							574.295,28
250 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Np=voce[249][1]405)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	405,000			2,000	810,00 810,00	0,31	251,10
	A R I P O R T A R E							574.546,38

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							574.546,38
252 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Np=voce[251][1]580)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	580,000			2,000	1160,00 1160,00	0,31	359,60
	A R I P O R T A R E							574.905,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							574.905,98
284 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p>	1450,000			2,000	2900,00 2900,00	0,31	899,00
	Sommano m² x cm							
	A R I P O R T A R E							575.804,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							575.804,98
495 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 494)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	930,000			2,000	1860,00 1860,00	0,31	576,60
	A R I P O R T A R E							576.381,58

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							576.381,58
519 1U.04.010.001 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 518)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1300,000			2,000	2600,00 2600,00	0,31	806,00
	A R I P O R T A R E							577.187,58

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							579.351,68
50 1U.04.010.010 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; - fino a 12 cm</p> <p>(Vedi voce numero 49)</p> <p>Sommano m²</p>	442,070				442,07 442,07	8,31	3.673,60
	A R I P O R T A R E							583.025,28

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							583.025,28
104 1U.04.010.010 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - fino a 12 cm</p>	120,000				120,00 120,00	8,31	997,20
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							584.022,48

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							584.022,48
146 1U.04.010.010 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; - fino a 12 cm</p> <p>(Vedi voce numero 145)</p> <p>Sommano m²</p>	22,000				22,00 22,00	8,31	182,82
	A R I P O R T A R E							584.205,30

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							584.205,30
161 1U.04.010.010 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - fino a 12 cm</p>	18,000				18,00		
	Sommano m²					18,00	8,31	149,58
	A R I P O R T A R E							584.354,88

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							586.449,00
217 1U.04.010.010 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; - fino a 12 cm</p> <p>(Vedi voce numero 216)</p> <p>Sommano m²</p>	680,000				680,00 680,00	8,31	5.650,80
	A R I P O R T A R E							592.099,80

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							592.099,80
245 1U.04.010.010 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; - fino a 12 cm</p> <p>(Vedi voce numero 243)</p> <p>Sommano m²</p>	330,000				330,00 330,00	8,31	2.742,30
	A R I P O R T A R E							594.842,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							594.842,10
246 1U.04.010.010 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - fino a 12 cm (Np=voce[244][1]215) Sommano m²	215,000				215,00 215,00	8,31	1.786,65
	A R I P O R T A R E							596.628,75

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							596.628,75
280 1U.04.010.010 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - fino a 12 cm</p> <p>(Lu=voce[277][Quantità])</p> <p>Sommano m²</p>		81,000	1,500		121,50 121,50	8,31	1.009,67
	A R I P O R T A R E							597.638,42

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							597.638,42
517 1U.04.010.010 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; - fino a 12 cm</p> <p>(Vedi voce numero 511)</p> <p>Sommano m²</p>	200,000				200,00 200,00	8,31	1.662,00
	A R I P O R T A R E							599.300,42

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							599.300,42
48 1U.04.020.004 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione di pavimenti in lastre di pietra naturale e della eventuale malta di allettamento, di qualsiasi dimensione. Compreso cernita, accatastamento carico e trasporto a deposito dei materiali da recuperare; movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale, per gli spessori: - da 6,1 a 9 cm più malta allettamento</p>		18,000	0,600		10,80		
	Sommano m²					10,80	16,19	174,85
49 1U.04.020.011 0.a (M)	<p>Rimozione, in zona centrale, di pavimentazione in cubetti, con giunti sigillati oppure no, di qualsiasi dimensione. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale: - in sede stradale</p>							
	(Np=3,14*(8,6-7,1)^2)	80,000				80,00		
		7,065				7,07		
		100,000				100,00		
		90,000				90,00		
		110,000				110,00		
		55,000				55,00		
	Sommano m²					442,07	14,16	6.259,71
	A R I P O R T A R E							605.734,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							605.734,98
145 1U.04.020.011 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione, in zona centrale, di pavimentazione in cubetti, con giunti sigillati oppure no, di qualsiasi dimensione. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale: - in sede stradale Sommano m²	22,000				22,00	14,16	311,52
						22,00		
	A R I P O R T A R E							606.046,50

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							615.675,30
243 1U.04.020.011 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione, in zona centrale, di pavimentazione in cubetti, con giunti sigillati oppure no, di qualsiasi dimensione. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Lu=voce[241][Quantità])</p> <p>Sommano m²</p>		220,000	1,500		330,00 330,00	14,16	4.672,80
	A R I P O R T A R E							620.348,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							620.348,10
244 1U.04.020.011 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Rimozione, in zona centrale, di pavimentazione in cubetti, con giunti sigillati oppure no, di qualsiasi dimensione. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale: - in sede stradale</p>	215,000				215,00		
	Sommano m²					215,00	14,16	3.044,40
	A R I P O R T A R E							623.392,50

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							623.392,50
279 1U.04.020.011 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione, in zona centrale, di pavimentazione in cubetti, con giunti sigillati oppure no, di qualsiasi dimensione. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Lu=voce[277][Quantità])</p> <p>Sommano m²</p>		81,000	1,500		121,50 121,50	14,16	1.720,44
	A R I P O R T A R E							625.112,94

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							625.112,94
511 1U.04.020.011 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione, in zona centrale, di pavimentazione in cubetti, con giunti sigillati oppure no, di qualsiasi dimensione. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale: - in sede stradale</p>	40,000 100,000 60,000				40,00 100,00 60,00 200,00	14,16	2.832,00
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							627.944,94

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							627.944,94
46 1U.04.020.017 0 (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione cordonatura in pietra naturale tipo D (sez. cm 15-20,4x27), tipo E (sez. cm 15-19x25-27), tipo F (sez. cm 12x25), tipo G (sez. cm 15x25) e del relativo letto di posa, compresa la necessaria pavimentazione adiacente. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale.							
			50,000			50,00		
			16,000			16,00		
			9,000			9,00		
			55,000			55,00		
			12,000			12,00		
			45,000			45,00		
	Sommano m					187,00	11,41	2.133,67
	A R I P O R T A R E							630.078,61

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							630.078,61
143 1U.04.020.017 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione cordonatura in pietra naturale tipo D (sez. cm 15-20,4x27), tipo E (sez. cm 15-19x25-27), tipo F (sez. cm 12x25), tipo G (sez. cm 15x25) e del relativo letto di posa, compresa la necessaria pavimentazione adiacente. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale.</p>		22,000 23,000			22,00 23,00 45,00	11,41	513,45
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							630.592,06

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							630.592,06
160 1U.04.020.017 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione cordonatura in pietra naturale tipo D (sez. cm 15-20,4x27), tipo E (sez. cm 15-19x25-27), tipo F (sez. cm 12x25), tipo G (sez. cm 15x25) e del relativo letto di posa, compresa la necessaria pavimentazione adiacente. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale.</p>		12,000			12,00		
	Sommano m					12,00	11,41	136,92
	A R I P O R T A R E							630.728,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							630.728,98
185 1U.04.020.017 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione cordonatura in pietra naturale tipo D (sez. cm 15-20,4x27), tipo E (sez. cm 15-19x25-27), tipo F (sez. cm 12x25), tipo G (sez. cm 15x25) e del relativo letto di posa, compresa la necessaria pavimentazione adiacente. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale.</p>							
	Sommano m	2,000	105,000			210,00		
						210,00	11,41	2.396,10
	A R I P O R T A R E							633.125,08

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							633.125,08
215 1U.04.020.017 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione cordonatura in pietra naturale tipo D (sez. cm 15-20,4x27), tipo E (sez. cm 15-19x25-27), tipo F (sez. cm 12x25), tipo G (sez. cm 15x25) e del relativo letto di posa, compresa la necessaria pavimentazione adiacente. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale.							
			210,000			210,00		
			160,000			160,00		
			65,000			65,00		
	Sommano m					435,00	11,41	4.963,35
	A R I P O R T A R E							638.088,43

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							638.088,43
241 1U.04.020.017 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione cordonatura in pietra naturale tipo D (sez. cm 15-20,4x27), tipo E (sez. cm 15-19x25-27), tipo F (sez. cm 12x25), tipo G (sez. cm 15x25) e del relativo letto di posa, compresa la necessaria pavimentazione adiacente. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale.</p>							
	Sommano m		220,000			220,00		
						220,00	11,41	2.510,20
	A R I P O R T A R E							640.598,63

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							640.598,63
242 1U.04.020.017 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Rimozione cordonatura in pietra naturale tipo D (sez. cm 15-20,4x27), tipo E (sez. cm 15-19x25-27), tipo F (sez. cm 12x25), tipo G (sez. cm 15x25) e del relativo letto di posa, compresa la necessaria pavimentazione adiacente. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale.</p>							
	Sommano m		220,000			220,00		
						220,00	11,41	2.510,20
	A R I P O R T A R E							643.108,83

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							644.033,04
47 1U.04.020.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione di risvolte in masselli di granito per accessi carrai, spessore 20 - 25 cm, compreso lo scavo laterale necessario per la rimozione. Compreso cernita e accatastamento nell'ambito del cantiere dei materiali da recuperare, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale. - dimensioni 60 x 60 cm</p>							
	Sommano cad	2,000				2,00		
						2,00	16,49	32,98
	A R I P O R T A R E							644.066,02

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							644.066,02
2 1U.04.020.025 0 (M)	SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione cordoni in conglomerato cementizio e del relativo rinfilanco in calcestruzzo. Compresa movimentazione carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale							
			27,000			27,00		
			71,000			71,00		
			40,000			40,00		
			90,000			90,00		
			17,500			17,50		
			23,000			23,00		
		Sommano m				268,50	6,88	1.847,28
	A R I P O R T A R E							645.913,30

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							646.222,90
88 1U.04.020.025 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione cordoni in conglomerato cementizio e del relativo rinfilanco in calcestruzzo. Compresa movimentazione carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale							
			62,000			62,00		
			60,000			60,00		
			95,000			95,00		
			27,000			27,00		
		Sommano m				244,00	6,88	1.678,72
	A R I P O R T A R E							647.901,62

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							648.245,62
510 1U.04.020.025 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheeggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione cordoni in conglomerato cementizio e del relativo rinfilanco in calcestruzzo. Compresa movimentazione carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale</p>		25,000 40,000 30,000 30,000			25,00 40,00 30,00 30,00		
	Sommano m					125,00	6,88	860,00
512 1U.04.040.003 0 (M)	<p>Rimozione di archetti metallici ad U rovescia di qualsiasi dimensione e dei relativi basamenti. Compreso il carico, trasporto a deposito comunale dei manufatti riutilizzabili, il ripristino della pavimentazione, la movimentazione carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale:</p>		5,000			5,00 5,00		
	Sommano cad						14,99	74,95
	A R I P O R T A R E							649.180,57

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							649.180,57
90 1U.04.050.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Rimozione di chiusini in ghisa, griglie, botole e dei relativi telai in ferro, comprese opere di protezione e segnaletica. In orario normale: - con trasporto a deposito comunale dei materiali riutilizzabili, compresa la movimentazione carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio.</p>	4,000				4,00 4,00	30,09	120,36
	Sommano cad							
91 1U.04.050.003 0 (M)	<p>Rimozione di elementi di pozzetti in conglomerato cementizio di qualsiasi dimensione. Compresa l'intercettazione dei condotti di afflusso, la movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. Esclusi disfacimenti di pavimenti, scavi. Per ogni anello.</p> <p>(Np=4*2)</p>	8,000				8,00 8,00	6,74	53,92
	Sommano cad							
	A R I P O R T A R E							649.354,85

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							649.354,85
6 1U.04.110.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Preparazione del piano di posa dei rilevati, compreso lo scavo di scoticamento per una profondità media di cm 20, previo taglio di alberi e cespugli, estirpazione ceppaie, carico, trasporto alle discariche autorizzate o di reimpiego delle materie di risulta, anche con eventuale deposito e ripresa; fornitura dei materiali necessari alla realizzazione dell'opera, comprensiva di trasporto fino a km 5 dal luogo di estrazione, compattamento del fondo dello scavo fino a raggiungere la densità prescritta; riempimento dello scavo e compattamento dei materiali impiegati, fino a raggiungere le quote del terreno preesistente ed il compattamento prescritto, compreso ogni onere: - con fornitura di materiali idonei per la formazione di rilevati appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3							
		80,000				80,00		
		34,000				34,00		
		17,000				17,00		
		27,000				27,00		
		210,000				210,00		
	Sommano m²					368,00	2,29	842,72
	A R I P O R T A R E							650.197,57

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							650.197,57
107 1U.04.110.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Preparazione del piano di posa dei rilevati, compreso lo scavo di scoticamento per una profondità media di cm 20, previo taglio di alberi e cespugli, estirpazione ceppaie, carico, trasporto alle discariche autorizzate o di reimpiego delle materie di risulta, anche con eventuale deposito e ripresa; fornitura dei materiali necessari alla realizzazione dell'opera, comprensiva di trasporto fino a km 5 dal luogo di estrazione, compattamento del fondo dello scavo fino a raggiungere la densità prescritta; riempimento dello scavo e compattamento dei materiali impiegati, fino a raggiungere le quote del terreno preesistente ed il compattamento prescritto, compreso ogni onere: - con fornitura di materiali idonei per la formazione di rilevati appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3</p>	400,000				400,00 400,00	2,29	916,00
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							651.113,57

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							651.335,19
28 1U.04.110.015 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento.</p>	1300,000				0,300	390,00	
	Sommano m³						390,00	22,81
								8.895,90
	A R I P O R T A R E							660.231,09

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							660.231,09
57 1U.04.110.015 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento.</p>	100,000			0,300	30,00 30,00	22,81	684,30
	Sommano m³							
	A R I P O R T A R E							660.915,39

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							660.915,39
72 1U.04.110.015 0 (M)	SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus							
	CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento.							
	Nero Autobus	2500,000			0,300	750,00		
	Marciapiedi	745,000			0,300	223,50		
	Sommano m³					973,50	22,81	22.205,54

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							683.120,93
130 1U.04.110.015 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento. <div>Sommano m³</div>	980,000						
						0,300	294,00	
							294,00	22,81
	A R I P O R T A R E							689.827,07

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							689.827,07
163 1U.04.110.015 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento.</p>	970,000				0,300	291,00	22,81
	Sommano m³						291,00	6.637,71
	A R I P O R T A R E							696.464,78

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							696.464,78
164 1U.04.110.015 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento. Sommano m³	260,000			0,300	78,00	22,81	1.779,18
						78,00		
	A R I P O R T A R E							698.243,96

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							698.243,96
195 1U.04.110.015 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento.</p>	130,000				0,300	39,00	
	Sommano m³						39,00	22,81
								889,59
	A R I P O R T A R E							699.133,55

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							699.133,55
285 1U.04.110.015 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento. Sommano m³	100,000			0,300	30,00	22,81	684,30
						30,00		
	A R I P O R T A R E							699.817,85

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							699.817,85
297 1U.04.110.015 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee macchine. compresa ogni fornitura. Lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento.</p> <p>Nero parcheggi 1450,000</p> <p>Marciapiedi 45,000</p> <p>Stalli drenanti 560,000</p> <p>Sommano m³</p>							
					0,300	435,00		
					0,300	13,50		
					0,400	224,00		
						672,50	22,81	15.339,73
	A R I P O R T A R E							715.157,58

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							715.157,58
16 1U.04.120.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbio-ghiaiosi (tout-venant), Dmax 20 mm, resistenza alla frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 3,8% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 15 cm, in due strati</p>	60,000 220,000				60,00 220,00 280,00	16,69	4.673,20
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							719.830,78

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							719.830,78
38 1U.04.120.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbio-ghiaiosi (tout-venant), Dmax 20 mm, resistenza alla frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 3,8% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 15 cm, in due strati</p> <p>(Np=1190-19-177-7-13)</p> <p>Sommano m²</p>	974,000				974,00	16,69	16.256,06
	A R I P O R T A R E							736.086,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							736.086,84
65 1U.04.120.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbio-ghiaiosi (tout-venant), Dmax 20 mm, resistenza alla frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 3,8% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 15 cm, in due strati</p>							
	Sommano m²	100,000				100,00		
						100,00	16,69	1.669,00
	A R I P O R T A R E							737.755,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							737.755,84
78 1U.04.120.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbio-ghiaiosi (tout-venant), Dmax 20 mm, resistenza alla frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 3,8% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 15 cm, in due strati</p> <p>(Np=voce[72][1]2500)</p> <p>Sommano m²</p>	2500,000				2500,00 2500,00	16,69	41.725,00
	A R I P O R T A R E							779.480,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							779.480,84
118 1U.04.120.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbio-ghiaiosi (tout-venant), Dmax 20 mm, resistenza alla frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 3,8% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 15 cm, in due strati</p>	3000,000				3000,00		
	Sommano m²					3000,00	16,69	50.070,00
	A R I P O R T A R E							829.550,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							829.550,84
135 1U.04.120.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbio-ghiaiosi (tout-venant), Dmax 20 mm, resistenza alla frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 3,8% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 15 cm, in due strati</p>	1130,000				1130,00		
	Sommano m²					1130,00	16,69	18.859,70
	A R I P O R T A R E							848.410,54

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							848.410,54
174 1U.04.120.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbio-ghiaiosi (tout-venant), Dmax 20 mm, resistenza alla frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 3,8% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 15 cm, in due strati</p>	860,000				860,00		
	Sommano m²					860,00	16,69	14.353,40
	A R I P O R T A R E							862.763,94

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							862.763,94
302 1U.04.120.001 0.d (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbio-ghiaiosi (tout-venant), Dmax 20 mm, resistenza alla frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 3,8% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 15 cm, in due strati</p> <p>(Np=voce[297][1]1450)</p> <p>Sommano m²</p>	1450,000				1450,00 1450,00	16,69	24.200,50
	A R I P O R T A R E							886.964,44

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							886.964,44
17 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p>	1600,000				1600,00		
	Sommano m²					1600,00	7,19	11.504,00
	A R I P O R T A R E							898.468,44

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							898.468,44
39 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 38)</p> <p>Sommano m²</p>	974,000				974,00		
						974,00	7,19	7.003,06
	A R I P O R T A R E							905.471,50

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							905.471,50
66 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Np=voce[65][Quantità]+1150)</p> <p>Sommano m²</p>	1250,000				1250,00 1250,00	7,19	8.987,50
	A R I P O R T A R E							914.459,00

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							914.459,00
79 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Np=voce[72][1]2500)</p> <p>Sommano m²</p>	2500,000				2500,00 2500,00	7,19	17.975,00
	A R I P O R T A R E							932.434,00

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							932.434,00
119 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 118)</p> <p>Sommano m²</p>	3000,000				3000,00 3000,00	7,19	21.570,00
	A R I P O R T A R E							954.004,00

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							954.004,00
136 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 135)</p> <p>Sommano m²</p>	1130,000				1130,00 1130,00	7,19	8.124,70
	A R I P O R T A R E							962.128,70

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							962.128,70
154 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p>	1800,000				1800,00		
	Sommano m²					1800,00	7,19	12.942,00
	A R I P O R T A R E							975.070,70

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							975.070,70
175 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 174)</p> <p>Sommano m²</p>	860,000				860,00 860,00	7,19	6.183,40
	A R I P O R T A R E							981.254,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							981.254,10
201 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p>	670,000				670,00		
	Sommano m²					670,00	7,19	4.817,30
	A R I P O R T A R E							986.071,40

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							986.071,40
204 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p>							
	Sommano m²	92,000				92,00		
						92,00	7,19	661,48
	A R I P O R T A R E							986.732,88

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							986.732,88
231 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p>	1150,000				1150,00		
	Sommano m²					1150,00	7,19	8.268,50
	A R I P O R T A R E							995.001,38

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							995.001,38
263 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Np=870-voce[249][1]465)</p> <p>Sommano m²</p>	465,000				465,00		
						465,00	7,19	3.343,35
	A R I P O R T A R E							998.344,73

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							998.344,73
266 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Np=voce[249][1]405)</p> <p>Sommano m²</p>	405,000				405,00		
						405,00	7,19	2.911,95
	A R I P O R T A R E							1.001.256,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.001.256,68
291 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p>	1400,000				1400,00		
	Sommano m²					1400,00	7,19	10.066,00
	A R I P O R T A R E							1.011.322,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.011.322,68
303 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p> <p>(Np=voce[297][1]1450)</p> <p>Sommano m²</p>	1450,000				1450,00 1450,00	7,19	10.425,50
	A R I P O R T A R E							1.021.748,18

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.021.748,18
501 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p>	1100,000				1100,00		
	Sommano m²					1100,00	7,19	7.909,00
	A R I P O R T A R E							1.029.657,18

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.029.657,18
525 1U.04.120.020 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compreso cm. 5 :</p> <p>- in sede stradale</p>	1150,000				1150,00		
	Sommano m²					1150,00	7,19	8.268,50
	A R I P O R T A R E							1.037.925,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.037.925,68
18 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 17)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1600,000	-1,000			-1600,00 -1600,00	1,23	-1.968,00
	A R I P O R T A R E							1.035.957,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.035.957,68
40 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 38)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	974,000	-1,000			-974,00 -974,00	1,23	-1.198,02
	A R I P O R T A R E							1.034.759,66

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.034.759,66
67 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 66)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1250,000	-1,000			-1250,00 -1250,00	1,23	-1.537,50
	A R I P O R T A R E							1.033.222,16

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.033.222,16
80 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Np=voce[72][1]2500)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	2500,000	-1,000			-2500,00 -2500,00	1,23	-3.075,00
	A R I P O R T A R E							1.030.147,16

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.030.147,16
120 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 118)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	3000,000	-1,000			-3000,00 -3000,00	1,23	-3.690,00
	A R I P O R T A R E							1.026.457,16

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.026.457,16
137 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 135)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1130,000	-1,000			-1130,00 -1130,00	1,23	-1.389,90
	A R I P O R T A R E							1.025.067,26

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.025.067,26
155 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 154)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1800,000	-1,000			-1800,00 -1800,00	1,23	-2.214,00
	A R I P O R T A R E							1.022.853,26

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.022.853,26
176 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 174)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	860,000	-1,000			-860,00 -860,00	1,23	-1.057,80
	A R I P O R T A R E							1.021.795,46

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.021.795,46
202 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 201)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	670,000	-1,000			-670,00 -670,00	1,23	-824,10
	A R I P O R T A R E							1.020.971,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.020.971,36
205 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 204)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	92,000	-1,000			-92,00 -92,00	1,23	-113,16
	A R I P O R T A R E							1.020.858,20

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.020.858,20
232 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 231)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1150,000			2,000	2300,00 2300,00	1,23	2.829,00
	A R I P O R T A R E							1.023.687,20

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.023.687,20
264 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 263)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	465,000	-1,000			-465,00 -465,00	1,23	-571,95
	A R I P O R T A R E							1.023.115,25

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.023.115,25
267 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Np=voce[249][1]405)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	405,000	-1,000			-405,00 -405,00	1,23	-498,15
	A R I P O R T A R E							1.022.617,10

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.020.895,10
304 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Np=voce[297][1]1450)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1450,000	-1,000			-1450,00 -1450,00	1,23	-1.783,50
	A R I P O R T A R E							1.019.111,60

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.019.111,60
502 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 501)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1100,000	-1,000			-1100,00 -1100,00	1,23	-1.353,00
	A R I P O R T A R E							1.017.758,60

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.017.758,60
526 1U.04.120.020 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo di 30% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram</p> <p>(Vedi voce numero 525)</p> <p>Sommano m² x cm</p>	1150,000	-1,000			-1150,00 -1150,00	1,23	-1.414,50
	A R I P O R T A R E							1.016.344,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.016.344,10
19 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 17)</p> <p>Sommano m²</p>	1600,000				1600,00 1600,00	7,19	11.504,00
	A R I P O R T A R E							1.027.848,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.027.848,10
41 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 38)</p> <p>Sommano m²</p>	974,000				974,00 974,00	7,19	7.003,06
	A R I P O R T A R E							1.034.851,16

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.034.851,16
68 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 66)</p> <p>Sommano m²</p>	1250,000				1250,00 1250,00	7,19	8.987,50
	A R I P O R T A R E							1.043.838,66

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.043.838,66
81 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Np=voce[72][1]2500)</p> <p>Sommano m²</p>	2500,000				2500,00		
						2500,00	7,19	17.975,00
	A R I P O R T A R E							1.061.813,66

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.061.813,66
121 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 118)</p> <p>Sommano m²</p>	3000,000				3000,00 3000,00	7,19	21.570,00
	A R I P O R T A R E							1.083.383,66

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.083.383,66
138 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 135)</p> <p>Sommano m²</p>	1130,000				1130,00 1130,00	7,19	8.124,70
	A R I P O R T A R E							1.091.508,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.091.508,36
156 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 154)</p> <p>Sommano m²</p>	1800,000				1800,00 1800,00	7,19	12.942,00
	A R I P O R T A R E							1.104.450,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.104.450,36
177 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 174)</p> <p>Sommano m²</p>	860,000				860,00 860,00	7,19	6.183,40
	A R I P O R T A R E							1.110.633,76

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.110.633,76
203 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 201)</p> <p>Sommano m²</p>	670,000				670,00 670,00	7,19	4.817,30
	A R I P O R T A R E							1.115.451,06

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.115.451,06
206 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 204)</p> <p>Sommano m²</p>	92,000				92,00 92,00	7,19	661,48
	A R I P O R T A R E							1.116.112,54

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.116.112,54
233 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 231)</p> <p>Sommano m²</p>	1150,000				1150,00 1150,00	7,19	8.268,50
	A R I P O R T A R E							1.124.381,04

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.124.381,04
265 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 263)</p> <p>Sommano m²</p>	465,000				465,00 465,00	7,19	3.343,35
	A R I P O R T A R E							1.127.724,39

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.127.724,39
268 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Np=voce[249][1]405)</p> <p>Sommano m²</p>	405,000				405,00 405,00	7,19	2.911,95
	A R I P O R T A R E							1.130.636,34

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.130.636,34
293 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 291)</p> <p>Sommano m²</p>	1400,000				1400,00 1400,00	7,19	10.066,00
	A R I P O R T A R E							1.140.702,34

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.140.702,34
305 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Np=voce[297][1]1450)</p> <p>Sommano m²</p>	1450,000				1450,00 1450,00	7,19	10.425,50
	A R I P O R T A R E							1.151.127,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.151.127,84
503 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 501)</p> <p>Sommano m²</p>	1100,000				1100,00 1100,00	7,19	7.909,00
	A R I P O R T A R E							1.159.036,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.159.036,84
527 1U.04.120.032 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$, compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100, dosaggio minimo di bitume totale del 4,80% su miscela con l'aggiunta di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività) e moderata additivazione con compound polimerico a basso peso molecolare e medio punto di fusione aggiunto direttamente durante la fase produttiva nel mescolatore (dosaggio 2,0%-4,0% sul peso del bitume totale); con percentuale dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza superficiale $BPN \geq 62$. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 40 mm</p> <p>(Vedi voce numero 525)</p> <p>Sommano m²</p>	1150,000				1150,00 1150,00	7,19	8.268,50
	A R I P O R T A R E							1.167.305,34

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.191.588,30
132 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm Sommano m²	70,000				70,00	10,23	716,10
						70,00		
	A R I P O R T A R E							1.192.304,40

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.193.736,60
167 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm							
		70,000				70,00		
		10,000				10,00		
		15,000				15,00		
		Sommano m²				95,00	10,23	971,85
	A R I P O R T A R E							1.194.708,45

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.194.708,45
171 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm							
		49,000				49,00		
		205,000				205,00		
	Sommano m²					254,00	10,23	2.598,42
	A R I P O R T A R E							1.197.306,87

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.197.306,87
198 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm Sommano m²	305,000				305,00	10,23	3.120,15
						305,00		
	A R I P O R T A R E							1.200.427,02

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.200.427,02
223 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm (Np=-voce[220][1]-390) Sommano m²	280,000				280,00		
		185,000				185,00		
		285,000				285,00		
		10,000				10,00		
		-390,000				-390,00		
						370,00	10,23	3.785,10
	A R I P O R T A R E							1.204.212,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.204.212,12
226 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm (Np=voce[220][1]390) Sommano m²	390,000				390,00	10,23	3.989,70
						390,00		
	A R I P O R T A R E							1.208.201,82

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.208.201,82
255 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm							
		50,000				50,00		
		35,000				35,00		
						85,00	10,23	869,55
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							1.209.071,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.209.071,37
258 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm Sommano m²	700,000				700,00	10,23	7.161,00
						700,00		
	A R I P O R T A R E							1.216.232,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.216.232,37
287 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm	150,000				150,00		
		100,000				100,00		
		18,000				18,00		
		35,000				35,00		
		Sommano m²				303,00	10,23	3.099,69
	A R I P O R T A R E							1.219.332,06

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.219.332,06
299 1U.04.130.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm (Np=voce[297][2]45) Sommano m²	45,000				45,00	10,23	460,35
						45,00		
	A R I P O R T A R E							1.219.792,41

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.219.792,41
497 1U.04.130.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm</p> <p>marciapiede 55,000</p> <p>marciapiede 50,000</p> <p>anello centrale (Np=3,14*(5,5-4)^2) 7,065</p> <p>Sommano m²</p>					55,00 50,00 7,07 112,07	10,23	1.146,48
	A R I P O R T A R E							1.220.938,89

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.221.369,27
13 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>marciapiedi/isole startitraffico /escluso anello centrale) (Np=voce[11][Quantita]-voce[11][5][Quantita])</p> <p>Sommano m²</p>	360,000				360,00		
						360,00	9,05	3.258,00
	A R I P O R T A R E							1.224.627,27

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.224.627,27
35 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Np=voce[33][Quantita]-voce[33][1][Quantita]) Sommano m²</p>	491,000				491,00 491,00	9,05	4.443,55
	A R I P O R T A R E							1.229.070,82

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.229.070,82
77 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Np=voce[72][2]745)</p> <p>Sommano m²</p>	745,000				745,00 745,00	9,05	6.742,25
	A R I P O R T A R E							1.235.813,07

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.235.813,07
117 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Vedi voce numero 115)</p> <p>Sommano m²</p>	226,000				226,00 226,00	9,05	2.045,30
	A R I P O R T A R E							1.237.858,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.237.858,37
134 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p>	70,000				70,00		
	Sommano m²					70,00	9,05	633,50
	A R I P O R T A R E							1.238.491,87

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.238.491,87
169 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Vedi voce numero 167)</p> <p>Sommano m²</p>	95,000				95,00 95,00	9,05	859,75
	A R I P O R T A R E							1.239.351,62

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.239.351,62
173 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Vedi voce numero 171)</p> <p>Sommano m²</p>	254,000				254,00 254,00	9,05	2.298,70
	A R I P O R T A R E							1.241.650,32

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.244.410,57
225 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Np=voce[223][Quantita]-voce[223][4]360) Sommano m²</p>	360,000				360,00 360,00	9,05	3.258,00
	A R I P O R T A R E							1.247.668,57

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.247.668,57
228 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Np=voce[220][1]390)</p> <p>Sommano m²</p>	390,000				390,00 390,00	9,05	3.529,50
	A R I P O R T A R E							1.251.198,07

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.251.198,07
257 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Vedi voce numero 255)</p> <p>Sommano m²</p>	85,000				85,00 85,00	9,05	769,25
	A R I P O R T A R E							1.251.967,32

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.251.967,32
260 1U.04.130.003 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Manto in asfalto colato per marciapiedi su sottofondo in calcestruzzo, conforme alla normativa UNI EN 13108-6:2016, nelle dovute proporzioni con bitumi penetrazione 35/50, dosaggio minimo 9,50% su miscela, filler ed inerti di adeguata granulometria, completamente impermeabile, resistente all'usura, compreso fino ad un massimo di 10% di fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti), compresa sabbia, graniglia, lo spargimento manuale della graniglia, le difese delle aree di lavoro, la pulizia del fondo ed ogni altro onere relativo, spessore medio di 2 cm</p> <p>(Np=voce[258][1]700)</p> <p>Sommano m²</p>	700,000				700,00 700,00	9,05	6.335,00
	A R I P O R T A R E							1.258.302,32

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.258.709,57
10 1U.04.145.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompresso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfilo in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a disegno; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - sezione 12/15 x 25 cm - calcestruzzo ±0,025 m³/ml;</p> <p>anello centrale esterno</p> <p>anello centrale interno</p> <p>Sommano m</p>	2,000	46,000 65,000 34,000 65,000 35,000 25,000			46,00 65,00 68,00 65,00 35,00 25,00 304,00	20,03	6.089,12
	A R I P O R T A R E							1.264.798,69

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.266.433,94
74 1U.04.145.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompresso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfilanco in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a disegno; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - sezione 12/15 x 25 cm - calcestruzzo ±0,025 m³/ml;</p>							
	Sommano m	6,000	45,000			270,00		
						270,00	20,03	5.408,10
	A R I P O R T A R E							1.271.842,04

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.272.663,27
166 1U.04.145.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompresso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfilanco in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a disegno; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - sezione 12/15 x 25 cm - calcestruzzo ±0,025 m³/ml;</p>		51,000 8,500 10,700			51,00 8,50 10,70 70,20	20,03	1.406,11
	Sommano m							
	A R I P O R T A R E							1.274.069,38

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.276.262,67
197 1U.04.145.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompresso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfilanco in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a disegno; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - sezione 12/15 x 25 cm - calcestruzzo ±0,025 m³/ml;</p>							
	Sommano m		105,000			105,00		
						105,00	20,03	2.103,15
	A R I P O R T A R E							1.278.365,82

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.278.365,82
555 1U.04.145.001 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Nuova Oasi felina e sua attrezzatura</p> <p>CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompresso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfilanco in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a disegno; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - sezione 12/15 x 25 cm - calcestruzzo ±0,025 m³/ml;</p>							
	Sommano m		65,000			65,00		
						65,00	20,03	1.301,95
	A R I P O R T A R E							1.279.667,77

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.279.667,77
575 1U.04.145.001 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : Attrezzatura area sgambatura cani							
	CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompresso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfianco in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a disegno; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - sezione 12/15 x 25 cm - calcestruzzo ÷0,025 m³/ml;							
			180,000			180,00		
	Sommano m					180,00	20,03	3.605,40
	A R I P O R T A R E							1.283.273,17

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.283.273,17
14 1U.04.315.009 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa su sabbia e cemento o su malta, in zona centrale, di pavimenti in cubetti di porfido da cm 4 -6 e cm 6-8, forniti dal Committente. Compresi: il prelievo (carico) dai depositi comunali e/o siti indicati dalla D.L., il trasporto, lo scarico in cantiere e la movimentazione nell'ambito del cantiere; il letto di sabbia dello spessore soffice di 10 cm con 400 kg/m³ di cemento tipo 32,5 R; la cernita dei cubetti, gli adattamenti, la posa a disegno; la battitura, la bagnatura, l'intasamento con sabbia delle connessioni. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>anello centrale (Np=voce[11][5][Quantità])</p> <p>Sommano m²</p>	7,070				7,07 7,07	52,05	367,99
	A R I P O R T A R E							1.283.641,16

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.284.294,91
63 1U.04.315.009 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa su sabbia e cemento o su malta, in zona centrale, di pavimenti in cubetti di porfido da cm 4 -6 e cm 6-8, forniti dal Committente. Compresi: il prelievo (carico) dai depositi comunali e/o siti indicati dalla D.L., il trasporto, lo scarico in cantiere e la movimentazione nell'ambito del cantiere; il letto di sabbia dello spessore soffice di 10 cm con 400 kg/m³ di cemento tipo 32,5 R; la cernita dei cubetti, gli adattamenti, la posa a disegno; la battitura, la bagnatura, l'intasamento con sabbia delle connessioni. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 61)</p> <p>Sommano m²</p>	532,070				532,07 532,07	52,05	27.694,24
	A R I P O R T A R E							1.311.989,15

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.311.989,15
152 1U.04.315.009 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa su sabbia e cemento o su malta, in zona centrale, di pavimenti in cubetti di porfido da cm 4 -6 e cm 6-8, forniti dal Committente. Compresi: il prelievo (carico) dai depositi comunali e/o siti indicati dalla D.L., il trasporto, lo scarico in cantiere e la movimentazione nell'ambito del cantiere; il letto di sabbia dello spessore soffice di 10 cm con 400 kg/m³ di cemento tipo 32,5 R; la cernita dei cubetti, gli adattamenti, la posa a disegno; la battitura, la bagnatura, l'intasamento con sabbia delle connessioni. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 150)</p> <p>Sommano m²</p>	140,000				140,00 140,00	52,05	7.287,00
	A R I P O R T A R E							1.319.276,15

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.319.276,15
229 1U.04.315.009 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa su sabbia e cemento o su malta, in zona centrale, di pavimenti in cubetti di porfido da cm 4 -6 e cm 6-8, forniti dal Committente. Compresi: il prelievo (carico) dai depositi comunali e/o siti indicati dalla D.L., il trasporto, lo scarico in cantiere e la movimentazione nell'ambito del cantiere; il letto di sabbia dello spessore soffice di 10 cm con 400 kg/m³ di cemento tipo 32,5 R; la cernita dei cubetti, gli adattamenti, la posa a disegno; la battitura, la bagnatura, l'intasamento con sabbia delle connessioni. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Np=voce[223][4]10)</p> <p>Sommano m²</p>	10,000				10,00 10,00	52,05	520,50
	A R I P O R T A R E							1.319.796,65

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.319.796,65
261 1U.04.315.009 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa su sabbia e cemento o su malta, in zona centrale, di pavimenti in cubetti di porfido da cm 4 -6 e cm 6-8, forniti dal Committente. Compresi: il prelievo (carico) dai depositi comunali e/o siti indicati dalla D.L., il trasporto, lo scarico in cantiere e la movimentazione nell'ambito del cantiere; il letto di sabbia dello spessore soffice di 10 cm con 400 kg/m³ di cemento tipo 32,5 R; la cernita dei cubetti, gli adattamenti, la posa a disegno; la battitura, la bagnatura, l'intasamento con sabbia delle connessioni. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Np=voce[255][1]50)</p> <p>Sommano m²</p>	50,000				50,00 50,00	52,05	2.602,50
	A R I P O R T A R E							1.322.399,15

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.322.399,15
289 1U.04.315.009 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa su sabbia e cemento o su malta, in zona centrale, di pavimenti in cubetti di porfido da cm 4 -6 e cm 6-8, forniti dal Committente. Compresi: il prelievo (carico) dai depositi comunali e/o siti indicati dalla D.L., il trasporto, lo scarico in cantiere e la movimentazione nell'ambito del cantiere; il letto di sabbia dello spessore soffice di 10 cm con 400 kg/m³ di cemento tipo 32,5 R; la cernita dei cubetti, gli adattamenti, la posa a disegno; la battitura, la bagnatura, l'intasamento con sabbia delle connessioni. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 287)</p> <p>Sommano m²</p>	303,000				303,00 303,00	52,05	15.771,15
	A R I P O R T A R E							1.338.170,30

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.338.170,30
499 1U.04.315.009 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa su sabbia e cemento o su malta, in zona centrale, di pavimenti in cubetti di porfido da cm 4 -6 e cm 6-8, forniti dal Committente. Compresi: il prelievo (carico) dai depositi comunali e/o siti indicati dalla D.L., il trasporto, lo scarico in cantiere e la movimentazione nell'ambito del cantiere; il letto di sabbia dello spessore soffice di 10 cm con 400 kg/m³ di cemento tipo 32,5 R; la cernita dei cubetti, gli adattamenti, la posa a disegno; la battitura, la bagnatura, l'intasamento con sabbia delle connessioni. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 497)</p> <p>Sommano m²</p>	112,070				112,07 112,07	52,05	5.833,24
	A R I P O R T A R E							1.344.003,54

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.344.003,54
523 1U.04.315.009 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa su sabbia e cemento o su malta, in zona centrale, di pavimenti in cubetti di porfido da cm 4 -6 e cm 6-8, forniti dal Committente. Compresi: il prelievo (carico) dai depositi comunali e/o siti indicati dalla D.L., il trasporto, lo scarico in cantiere e la movimentazione nell'ambito del cantiere; il letto di sabbia dello spessore soffice di 10 cm con 400 kg/m³ di cemento tipo 32,5 R; la cernita dei cubetti, gli adattamenti, la posa a disegno; la battitura, la bagnatura, l'intasamento con sabbia delle connessioni. In orario normale: - in sede stradale</p> <p>(Vedi voce numero 521)</p>	42,070 100,000				42,07 100,00 142,07	52,05	7.394,74
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							1.351.398,28

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.351.724,41
54 1U.05.010.007 0 (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione di complesso costituito da sostegno di qualsiasi tipo (esclusi i portali) e di tutti i segnali e targhe su esso apposti, compreso l'eventuale trasporto nei magazzini comunali, la rimozione del blocco di fondazione e le spese di smaltimento dei materiali di risulta, la sistemazione del vuoto con materiale idoneo, il ripristino della pavimentazione con prodotti di tinta uguale alla superficie circostante: Cartelli stradali	11,000				11,00	46,59	512,49
	Sommano cad					11,00		
	A R I P O R T A R E							1.352.236,90

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.353.168,70
189 1U.05.010.020 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione di dossi artificiali comprese le opere per la rimozione dei tasselli di fissaggio, sigillatura dei fori con prodotti idonei di ogni onere per fornire l'opera eseguita a regola d'arte, compreso il trasporto ai magazzini comunali o alle discariche autorizzate. Sommano m		5,500				21,27	116,99
						5,50		
						5,50		
	A R I P O R T A R E							1.353.285,69

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.353.285,69
513 1U.05.010.020 0 (M)	SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione di dossi artificiali comprese le opere per la rimozione dei tasselli di fissaggio, sigillatura dei fori con prodotti idonei di ogni onere per fornire l'opera eseguita a regola d'arte, compreso il trasporto ai magazzini comunali o alle discariche autorizzate. Sommano m	60,000				60,00	21,27	1.276,20
						60,00		
	A R I P O R T A R E							1.354.561,89

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.354.561,89
20 1U.05.100.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto</p> <p>Strisce pedonali Precedenza Stiscia di larghezza 15 cm</p> <p>(Lu=2*3,14*6) (Lu=2*3,14*10,25)</p> <p>Sommano m²</p>	30,000 37,000				52,50 4,44 16,50 7,50 7,50 3,30 1,43 10,95 11,25 4,05 5,65 9,66		
			110,000 50,000 50,000 22,000 9,500 73,000 75,000 27,000 37,680 64,370	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	1,750 0,120			
						134,73	6,12	824,55
	A R I P O R T A R E							1.355.386,44

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.355.386,44
42 1U.05.100.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto							
	Strisce pedonali	55,000				55,00		
	Precedenza	4,000				4,00		
	Stiscia di larghezza 15 cm		80,000	0,150		12,00		
			55,000	0,150		8,25		
			36,000	0,150		5,40		
			63,000	0,150		9,45		
			16,000	0,150		2,40		
			55,000	0,150		8,25		
			73,000	0,150		10,95		
	(Lu=2*3,14*8)		50,240	0,150		7,54		
	(Lu=2*3,14*(8+3,5))		72,220	0,150		10,83		
	Spartitraffico	8,000				8,00		
		11,000				11,00		
	Segnali di direzione	2,500				2,50		
	Sommano m²					155,57	6,12	952,09
	A R I P O R T A R E							1.356.338,53

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.356.338,53
69 1U.05.100.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto</p> <p>Striscie pedonali</p> <p>Precedenza</p> <p>Spartitraffico</p> <p>Segnali si direzione</p> <p>Stiscia di larghezza 15 cm</p> <p>(Lu=2*3,14*(8,6+0,5))</p> <p>(Lu=2*3,14*(8,6+0,5+3,5))</p> <p>Sommano m²</p>	43,000				43,00		
		5,500				5,50		
		5,000				5,00		
		6,000				6,00		
			22,000	0,150		3,30		
			22,000	0,150		3,30		
			65,000	0,150		9,75		
			45,000	0,150		6,75		
			19,000	0,150		2,85		
			45,000	0,150		6,75		
			57,148	0,150		8,57		
			79,128	0,150		11,87		
						112,64	6,12	689,36
	A R I P O R T A R E							1.357.027,89

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.359.695,90
139 1U.05.100.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto							
	Striscie pedonali	14,000				14,00		
	Precedenza	1,500				1,50		
	Segnali si direzione (Np=1,2*4)	4,800				4,80		
	Stiscia di larghezza 15 cm		87,000	0,150		13,05		
			56,000	0,150		8,40		
			80,000	0,150		12,00		
			75,000	0,150		11,25		
	Sommano m²					65,00	6,12	397,80
	A R I P O R T A R E							1.360.093,70

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.360.093,70
157 1U.05.100.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto</p> <p>Striscie pedonali</p> <p>Segnali di direzione</p> <p>Spartitraffico</p> <p>Stiscia di larghezza 15 cm</p>	45,500				45,50		
		12,000				12,00		
		80,000				80,00		
			146,000	0,150		21,90		
			130,000	0,150		19,50		
			170,000	0,150		25,50		
			130,000	0,150		19,50		
			60,000	0,150		9,00		
			33,000	0,150		4,95		
		3,000	2,400	0,120		0,86		
	Sommano m²					238,71	6,12	1.460,91
	A R I P O R T A R E							1.361.554,61

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.361.554,61
178 1U.05.100.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto</p> <p>Striscie pedonali 34,000</p> <p>Segnali di direzione 7,000</p> <p>Segnale di STOP 11,000</p> <p>Stiscia di larghezza 15 cm 70,000 0,150</p> <p>77,000 0,150</p> <p>150,000 0,150</p> <p>20,000 0,150</p> <p>Sommano m² 99,55</p>							
							6,12	609,25
	A R I P O R T A R E							1.362.163,86

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.362.163,86
181 1U.05.100.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile</p> <p>Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto</p> <p>Stiscia di larghezza 12 cm</p> <p>Precedenza</p> <p>Pista ciclabile/mariapiede</p> <p>Sommano m²</p>		71,000 16,000	0,120 0,120		8,52 1,92 0,70 5,00 16,14	6,12	98,78
	A R I P O R T A R E							1.362.262,64

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.362.262,64
207 1U.05.100.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto							
	Striscie pedonali	21,000				21,00		
	Segnali di direzione	4,000				4,00		
	Segnale di STOP	7,000				7,00		
	Stiscia di larghezza 15 cm	2,000	115,000	0,150		34,50		
			5,000	0,150		0,75		
			19,000	0,150		2,85		
			35,000	0,150		5,25		
	Stiscia di larghezza 12 cm	5,000	2,150	0,120		1,29		
			7,500	0,120		0,90		
			10,000	0,120		1,20		
	Sommano m²					78,74	6,12	481,89
	A R I P O R T A R E							1.362.744,53

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.362.908,30
234 1U.05.100.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto</p> <p>Striscie pedonali 9,000 9,00</p> <p>Segnali di direzione 7,500 7,50</p> <p>Segnale di STOP 4,000 4,00</p> <p>Pista ciclabile/mariapiede 8,000 8,00</p> <p>Spartitraffico 4,000 4,00</p> <p>Precedenza 1,500 1,50</p> <p>Stiscia di larghezza 15 cm 65,000 0,150 9,75</p> <p>50,000 0,150 7,50</p> <p>110,000 0,150 16,50</p> <p>38,000 0,150 5,70</p> <p>215,000 0,150 32,25</p> <p>12,000 0,150 1,80</p> <p>Sommano m² 107,50</p>							
	A R I P O R T A R E							1.363.566,20

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.363.566,20
237 1U.05.100.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile							
	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto							
	Pista ciclabile/mariapiede	16,000				16,00		
	Stiscia di larghezza 12 cm	2,000	63,000	0,120		15,12		
		2,000	39,000	0,120		9,36		
		2,000	68,000	0,120		16,32		
	Precedenza		1,500			1,50		
	Sommano m²					58,30	6,12	356,80
	A R I P O R T A R E							1.363.923,00

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.364.421,78
270 1U.05.100.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Parcheggi pubblici</p> <p>Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto</p> <p>Stiscia di larghezza 12 cm</p> <p>Sommano m²</p>	40,000	2,150 205,000	0,120 0,120		10,32 24,60 34,92	6,12	213,71
	A R I P O R T A R E							1.364.635,49

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.364.635,49
271 1U.05.100.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto Stiscia di larghezza 12 cm Pista ciclabile/mariapiede <div>Sommano m²</div>	19,000	235,000 210,000	0,120 0,120		28,20 25,20 19,00 72,40	6,12	443,09
	A R I P O R T A R E							1.365.078,58

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.365.078,58
294 1U.05.100.001 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto</p> <p>Segnali di direzione 8,000 8,00</p> <p>Strisce pedonali 8,000 8,00</p> <p>Precedenza 1,000 1,00</p> <p>Stop 15,000 15,00</p> <p>Attraversamenti pedonali 45,000 45,00</p> <p>Stiscia di larghezza 15 cm 52,000 0,150 7,80</p> <p>2,000 25,000 0,150 7,50</p> <p>28,000 0,150 4,20</p> <p>35,000 0,150 5,25</p> <p>14,000 0,150 2,10</p> <p>50,000 0,150 7,50</p> <p>75,000 0,150 11,25</p> <p>8,000 2,150 0,120 2,06</p> <p>Sommano m² 124,66</p>							
	A R I P O R T A R E							1.365.841,50

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.365.841,50
307 1U.05.100.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto							
	Striscie pedonali	18,000				18,00		
	Precedenza	8,000				8,00		
	Segnali si direzione	8,500				8,50		
	Stiscia di larghezza 15 cm		230,000	0,150		34,50		
			210,000	0,150		31,50		
		35,000	2,000	0,120		8,40		
	Sommano m²					108,90	6,12	666,47
	A R I P O R T A R E							1.366.507,97

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.366.507,97
504 1U.05.100.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto							
	Strisce pedonali	45,000				45,00		
	Precedenza	6,000				6,00		
	Stiscia di larghezza 15 cm		30,000	0,150		4,50		
			13,000	0,150		1,95		
			25,000	0,150		3,75		
			11,000	0,150		1,65		
			25,000	0,150		3,75		
	(Lu=2*3,14*6)		37,680	0,150		5,65		
			30,000	0,150		4,50		
			35,000	0,150		5,25		
			35,000	0,150		5,25		
			32,000	0,150		4,80		
			17,000	0,150		2,55		
			14,000	0,150		2,10		
			12,000	0,150		1,80		
			12,000	0,150		1,80		
	Spartitraffico	22,000				22,00		
	Sommano m²					122,30	6,12	748,48
	A R I P O R T A R E							1.367.256,45

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.367.256,45
528 1U.05.100.001 0 (M)	SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie							
	CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto							
	Strisce pedonali	60,000				60,00		
	Precedenza	6,000				6,00		
	Stiscia di larghezza 15 cm		60,000	0,150		9,00		
			15,000	0,150		2,25		
			30,000	0,150		4,50		
			40,000	0,150		6,00		
			50,000	0,150		7,50		
			50,000	0,150		7,50		
			30,000	0,150		4,50		
			35,000	0,150		5,25		
			25,000	0,150		3,75		
			25,000	0,150		3,75		
			90,000	0,150		13,50		
	(Lu=2*3,14*6)		37,680	0,150		5,65		
	Spartitraffico	40,000				40,00		
	Sommano m²					179,15	6,12	1.096,40
	A R I P O R T A R E							1.368.352,85

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.376.960,76
140 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		1,000			0,400	0,40		
		3,000			0,280	0,84		
		2,000			0,360	0,72		
		Sommano m²				1,96	233,15	456,97
	A R I P O R T A R E							1.377.417,73

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.377.417,73
158 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		2,000			0,280	0,56		
		4,000			0,360	1,44		
						2,00	233,15	466,30
		Sommano m²						
	A R I P O R T A R E							1.377.884,03

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.379.735,24
210 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		3,000			0,280	0,84		
		10,000			0,360	3,60		
		1,000			0,650	0,65		
		Sommano m²				5,09	233,15	1.186,73
	A R I P O R T A R E							1.380.921,97

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.380.921,97
212 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		4,000			0,280	1,12		
		4,000			0,360	1,44		
						2,56	233,15	596,86
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							1.381.518,83

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.382.239,26
238 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		10,000			0,280	2,80		
		10,000			0,360	3,60		
						6,40	233,15	1.492,16
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							1.383.731,42

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.383.731,42
272 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2 Sommano m²	2,000			0,280	0,56	233,15	130,56
						0,56		
	A R I P O R T A R E							1.383.861,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.383.861,98
274 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		4,000			0,280	1,12		
		4,000			0,360	1,44		
						2,56	233,15	596,86
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							1.384.458,84

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.387.240,32
308 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		1,000			0,400	0,40		
		5,000			0,280	1,40		
		4,000			0,360	1,44		
		Sommano m²				3,24	233,15	755,41
	A R I P O R T A R E							1.387.995,73

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.387.995,73
505 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		7,000			0,400	2,80		
		11,000			0,280	3,08		
		8,000			0,360	2,88		
		Sommano m²				8,76	233,15	2.042,39
	A R I P O R T A R E							1.390.038,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.390.038,12
529 1U.05.150.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Segnale di qualsiasi forma e dimensione con supporto in alluminio estruso; in opera, compresi elementi di fissaggio al sostegno: - in pellicola di classe 2							
		5,000			0,400	2,00		
		9,000			0,280	2,52		
		8,000			0,360	2,88		
						7,40	233,15	1.725,31
	Sommano m²							
	A R I P O R T A R E							1.391.763,43

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.391.763,43
184 1U.05.200.001 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Dossi artificiali costituiti da elementi in rilievo prefabbricati a profilo convesso, modulari, in gomma o in materiale plastico, colorati con zebraure gialle e nere di uguale larghezza e parallele alla direzione di marcia. I moduli, facilmente rimovibili in caso di necessità, saranno completi di ancoraggi alla pavimentazione tali da impedire spostamenti o distacchi dei singoli elementi o di parte di essi; in opera - modulo di lunghezza 90 cm minimo, nella direzione di marcia, per metro lineare di larghezza, spessore minimo 5 cm</p>							
	Sommano m		4,700			4,70		
						4,70	198,55	933,19
	A R I P O R T A R E							1.392.696,62

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.392.696,62
214 1U.05.200.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Dossi artificiali costituiti da elementi in rilievo prefabbricati a profilo convesso, modulari, in gomma o in materiale plastico, colorati con zebraure gialle e nere di uguale larghezza e parallele alla direzione di marcia. I moduli, facilmente rimovibili in caso di necessità, saranno completi di ancoraggi alla pavimentazione tali da impedire spostamenti o distacchi dei singoli elementi o di parte di essi; in opera - modulo di lunghezza 90 cm minimo, nella direzione di marcia, per metro lineare di larghezza, spessore minimo 5 cm							
			4,150			4,15		
		Sommano m				4,15	198,55	823,98
	A R I P O R T A R E							1.393.520,60

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.393.520,60
22 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		5,000				5,00		
		10,000				10,00		
		12,000				12,00		
		Sommano cad				27,00	81,57	2.202,39
	A R I P O R T A R E							1.395.722,99

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.395.722,99
44 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:-palo antirotazione diametro 60 mm							
		5,000				5,00		
		10,000				10,00		
		12,000				12,00		
		Sommano cad				27,00	81,57	2.202,39
	A R I P O R T A R E							1.397.925,38

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.397.925,38
71 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:-palo antirotazione diametro 60 mm							
		5,000				5,00		
		16,000				16,00		
		12,000				12,00		
		Sommano cad				33,00	81,57	2.691,81
	A R I P O R T A R E							1.400.617,19

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.400.617,19
84 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		1,000				1,00		
		7,000				7,00		
		8,000				8,00		
		Sommano cad				16,00	81,57	1.305,12
	A R I P O R T A R E							1.401.922,31

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.402.137,65
141 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		1,000				1,00		
		3,000				3,00		
		2,000				2,00		
		Sommano cad				6,00	81,57	489,42
	A R I P O R T A R E							1.402.627,07

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.402.627,07
159 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T3-Piazzale Stazione/Via Dante CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		2,000				2,00		
		4,000				4,00		
	Sommano cad					6,00	81,57	489,42
	A R I P O R T A R E							1.403.116,49

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.404.258,47
183 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		4,000				4,00		
		4,000				4,00		
	Sommano cad					8,00	81,57	652,56
	A R I P O R T A R E							1.404.911,03

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.406.053,01
213 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		4,000				4,00		
		4,000				4,00		
	Sommano cad					8,00	81,57	652,56
	A R I P O R T A R E							1.406.705,57

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.406.705,57
236 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		1,000				1,00		
		6,000				6,00		
		1,000				1,00		
		Sommano cad				8,00	81,57	652,56
	A R I P O R T A R E							1.407.358,13

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.407.358,13
239 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		10,000				10,00		
		10,000				10,00		
	Sommano cad					20,00	81,57	1.631,40
	A R I P O R T A R E							1.408.989,53

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.408.989,53
273 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm <div>Sommano cad</div>	2,000						
						2,00		
						2,00	81,57	163,14
	A R I P O R T A R E							1.409.152,67

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.409.152,67
275 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : T7-Via Polenghi CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Pista ciclabile Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:-palo antirotazione diametro 60 mm							
		4,000				4,00		
		4,000				4,00		
	Sommano cad					8,00	81,57	652,56
	A R I P O R T A R E							1.409.805,23

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.412.578,61
309 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:-palo antirotazione diametro 60 mm							
		1,000				1,00		
		5,000				5,00		
		4,000				4,00		
		Sommano cad				10,00	81,57	815,70
	A R I P O R T A R E							1.413.394,31

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.413.394,31
506 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:-palo antirotazione diametro 60 mm							
		7,000				7,00		
		11,000				11,00		
		8,000				8,00		
		Sommano cad				26,00	81,57	2.120,82
	A R I P O R T A R E							1.415.515,13

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.415.515,13
530 1U.05.220.001 0.b (M)	SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di pali di sostegno in acciaio zincato completi di tappo in resina, di qualsiasi altezza fino a 4,50 m., compreso la formazione dello scavo per la fondazione, la fornitura ed il getto del calcestruzzo, la posa del palo, il ripristino della zona interessata e la pulizia ed allontanamento di tutti i materiali di risulta:- palo antirotazione diametro 60 mm							
		5,000				5,00		
		9,000				9,00		
		8,000				8,00		
		Sommano cad				22,00	81,57	1.794,54
	A R I P O R T A R E							1.417.309,67

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.417.309,67
310 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>							
	Sommano m³	45,000			0,400	18,00		
						18,00	24,39	439,02
	A R I P O R T A R E							1.417.748,69

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.417.748,69
314 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>							
	Sommano m³	450,000			0,400	180,00		
						180,00	24,39	4.390,20
	A R I P O R T A R E							1.422.138,89

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.422.138,89
319 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>							
	Sommano m³	180,000			0,400	72,00		
						72,00	24,39	1.756,08
	A R I P O R T A R E							1.423.894,97

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.423.894,97
	SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini							
	CAPITOLO : Verde							
	SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale							
326 1U.06.010.002 0.b (M)	Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano							
	Sommano m³	165,000			0,400	66,00		
						66,00	24,39	1.609,74
	A R I P O R T A R E							1.425.504,71

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.425.504,71
328 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>							
	Sommano m³	58,000			0,400	23,20		
						23,20	24,39	565,85
	A R I P O R T A R E							1.426.070,56

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.426.070,56
331 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>							
	Sommano m³	600,000			0,400	240,00		
						240,00	24,39	5.853,60
	A R I P O R T A R E							1.431.924,16

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.431.924,16
334 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde pubblico</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>	1480,000			0,400	592,00		
	Sommano m³					592,00	24,39	14.438,88
	A R I P O R T A R E							1.446.363,04

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.446.363,04
336 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>							
	Sommano m³	340,000			0,400	136,00		
						136,00	24,39	3.317,04
	A R I P O R T A R E							1.449.680,08

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.449.680,08
507 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>	43,000			0,400	17,20		
	Sommano m³					17,20	24,39	419,51
	A R I P O R T A R E							1.450.099,59

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.450.099,59
532 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>							
	Sommano m³	43,000			0,400	17,20		
						17,20	24,39	419,51
	A R I P O R T A R E							1.450.519,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.450.519,10
323 1U.06.010.002 0.b (M)	<p>SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Stesa e modellazione di terra di coltivo con adattamento dei piani, compresa la fornitura della terra: [la terra da coltivo franco cantiere con le seguenti caratteristiche: - buona dotazione di elementi nutritivi, in proporzione e forma idonea, si prescrive in particolare una presenza di sostanze organiche superiore all'1,5% (peso secco); - assenza di frazione granulometriche superiore ai 30 mm; - scheletro (frazione >2 mm) inferiore al 5% in volume; - rapporto C/N compreso fra 3/15;- dovrà essere priva di agenti patogeni, di semi infestanti e di sostanze tossiche per le piante.] - meccanica, con i necessari completamenti a mano</p>							
	Sommano m³	140,000			0,400	56,00		
						56,00	24,39	1.365,84
	A R I P O R T A R E							1.451.884,94

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale	
	R I P O R T O							1.451.884,94	
311 1U.06.180.004 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R1-Rotonda Via Visconti CAPITOLO : Verde SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale Formazione di tappeto erboso e prato fiorito, inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per singole superfici fino a 1000 m². (Np=voce[310][1]45) Sommano 100 m²	45,000				0,010	0,45	165,70	74,57
							0,45		
	A R I P O R T A R E							1.451.959,51	

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.451.959,51
313 1U.06.180.004 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione CAPITOLO : Verde SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale Formazione di tappeto erboso e prato fiorito, inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per singole superfici fino a 1000 m².							
		230,000			0,010	2,30		
		120,000			0,100	12,00		
						14,30	165,70	2.369,51
		Sommano 100 m²						
	A R I P O R T A R E							1.454.329,02

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.454.329,02
315 1U.06.180.004 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Verde SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale Formazione di tappeto erboso e prato fiorito, inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per singole superfici fino a 1000 m². (Np=voce[314][1]450) Sommano 100 m²	450,000						
						0,100	45,00	
							45,00	165,70
								7.456,50
	A R I P O R T A R E							1.461.785,52

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.467.502,17
329 1U.06.180.004 0.a (M)	<div>SUPERCAPITOLO : T5-Via Gandini</div> <div>CAPITOLO : Verde</div> <div>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</div> <div>Formazione di tappeto erboso e prato fiorito, inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per singole superfici fino a 1000 m².</div> <div>(Np=#cells[1001208;"NumeroParti"]#)</div> <div>Sommano 100 m²</div>	58,000			0,100	5,80	165,70	961,06
						5,80		
	A R I P O R T A R E							1.468.463,23

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.468.463,23
332 1U.06.180.004 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : P2-Parcheggio pubblico CAPITOLO : Verde SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale Formazione di tappeto erboso e prato fiorito, inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per singole superfici fino a 1000 m². (Np=voce[331][1]600) Sommano 100 m²	600,000			0,100	60,00	165,70	9.942,00
						60,00		
	A R I P O R T A R E							1.478.405,23

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.508.562,63
508 1U.06.180.004 0.a (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R4-Via Alighieri/Via Vignati</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Formazione di tappeto erboso e prato fiorito, inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per singole superfici fino a 1000 m².</p> <p>(Np=voce[507][1]43)</p> <p>Sommano 100 m²</p>	43,000			0,010	0,43 0,43	165,70	71,25
	A R I P O R T A R E							1.508.633,88

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.508.633,88
533 1U.06.180.004 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie CAPITOLO : Verde SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale Formazione di tappeto erboso e prato fiorito, inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per singole superfici fino a 1000 m². (Np=voce[507][1]43) Sommano 100 m²	43,000						
						0,010	0,43	
							0,43	165,70
								71,25
	A R I P O R T A R E							1.508.705,13

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.536.874,13
324 1U.06.180.004 0.a (M)	SUPERCAPITOLO : T6-Via Anelli CAPITOLO : Verde SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale Formazione di tappeto erboso e prato fiorito, inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per singole superfici fino a 1000 m². (Np=voce[323][1]140) Sommano 100 m²	140,000			0,100	14,00	165,70	2.319,80
						14,00		
	A R I P O R T A R E							1.539.193,93

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.539.193,93
531 1U.06.200.020 0 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R5-Piazzale Medaglie</p> <p>CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Posa di archetto in ferro tubolare a protezione albero, posizionato agli angoli di un quadrato di 2 x 2 m attorno all'albero, compreso lo scavo e la formazione del plinto di sezione 20 x 15 x 20 cm e il riempimento dello scavo, esclusa la fornitura dell'archetto.</p>	6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	15,08	90,48
	A R I P O R T A R E							1.539.284,41

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.545.031,65
585 1U.06.210.003 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Attrezzatura area sgambatura cani</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Piante latifoglie con zolla della specie Acer Campestre in varietà, Cercis Siliquastrum in varietà, Fraxinus Ornus in varietà, Gleditsia Triacanthos in varietà, Liriodendron spp, Tilia spp, Clerodendron spp, con garanzia d'uso, di pronto effetto, prive di malattie, ben formate, senza capitozzature, lesioni al tronco e pane di terra con apparato radicale ben sviluppato. Messe a dimora, a filare o in gruppo, con scavo, piantumazione, rinterro, formazione di tornello, fornitura e distribuzione di concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con 150-200 l di acqua. Di circonferenza: - 15 ÷ 16 cm</p> <p>Acer campestre</p> <p>Sommano cad</p>	1,000				1,00 1,00	122,24	122,24
	A R I P O R T A R E							1.545.153,89

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.549.249,55
321 1U.06.240.002 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Aree a verde stradale</p> <p>Arbusti della specie Aronia Arbutifolia in varietà, Corylus Avellana in varietà, Cornus Mas in varietà, Cornus Sanguinea in varietà, Cotoneaster spp, Crataegus Monogyna in varietà, Deutzia spp, Escallonia spp, Forsythia spp, Kerria Japonica in varietà, Lespedeza Thunbergii in varietà, Ligustrum spp, Lonicera spp, Philadelphus Coronarius in varietà, Potentilla Fruticosa in varietà, Pyracantha spp, Rhamnus Frangula in varietà, Salix spp, Sambucus Nigra in varietà, Spartium Junceum in varietà, Spiraea spp, Symphoricarpos spp, Weigela spp; le piante dovranno essere con garanzia d'uso, di pronto effetto, prive di malattie, ben accestite e con apparato radicale ben sviluppato; messa a dimora con formazione di buca adeguata, piantumazione, rinterro, fornitura e distribuzione di ammendante organico 30 l/m², bagnatura con 30 l/m² di acqua. In vaso di diametro: - 24 cm</p> <p>Crataegus monogyna</p> <p>Sommano cad</p>	40,000				40,00 40,00	11,67	466,80
	A R I P O R T A R E							1.549.716,35

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.551.816,95
584 1U.06.260.003 0.c (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Attrezzatura area sgambatura cani</p> <p>CAPITOLO : Verde</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Alberi da frutto con zolla della specie Malus Communis in varietà, Prunus Domestica in varietà, Prunus Avium in varietà, Pyrus Communis in varietà, Prunus Persica in varietà, Prunus Armeniaca in varietà, Diospyros Kaki in varietà, Prunus Amygdalus in varietà, Juglans Regia in varietà, Cornus Mas in varietà, Arbutus Unedo in varietà, Eriobotrya Japonica in varietà, Punica Granatum in varietà, Ziziphus Sativa in varietà, con garanzia d'uso, di pronto effetto, prive di malattie, ben formate, senza capitozzature, lesioni al tronco e pane di terra con apparato radicale ben sviluppato. Messe a dimora, a filare o in gruppo, con scavo, piantumazione, rinterro, formazione di tornello, fornitura e distribuzione di concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con 150-200 l di acqua. Di circonferenza: - 15 ÷ 16 cm</p> <p>Prunus padus</p> <p>Sommano cad</p>	3,000				3,00 3,00	106,63	319,89
	A R I P O R T A R E							1.552.136,84

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.564.429,84
579 1U.06.400.001 5 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : Attrezzatura area sgambatura cani</p> <p>CAPITOLO : Pavimentazioni-Recinzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>Fornitura e posa di cestino porta-rifiuti capacità 100 l, corpo cilindrico in lamiera di acciaio, basamento d'appoggio in piatto in acciaio pieno; piedini di drenaggio saldati al basamento, montanti verticali di struttura e cerchio di collegamento al basamento in profilato da mm 6 x 50; elemento superiore di copertura in piatto in acciaio pieno da mm 10 di spessore, cm 48 Ø e foro interno da mm 300 Ø; anta di apertura laterale con serratura a tavellino; anello porta-sacco interno provvisto di dispositivo di bloccaggio, fissato all'anta laterale (estrazione automatica del sacco). Dimensioni: mm 480 diam, mm 970 h, capacità 100 l. Compreso trattamento di zincatura a caldo. Finitura con vernice Ferro-Micacea bi-componente, colore a scelta della D.L. Trattamento protettivo trasparente anti spray, repellente ai componenti delle vernici. Il cestino deve recare la seguente marcatura:- stemma del Comune di, di colore bianco (RAL 9010) nella sezione prima centrale del corpo del cestino.</p>	6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	712,69	4.276,14
	A R I P O R T A R E							1.568.705,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.568.705,98
535 MC.01.010.00 30 (M)	SUPERCAPITOLO : Cabina ENEL CAPITOLO : SOTTOCAPITOLO : Sabbia viva di cava (peso specifico medio 1.550 kg/m³) (Lu=voce[534][1]120) Sommano m³		120,000	0,600	0,150	10,80	22,83	246,56
						10,80		
	A R I P O R T A R E							1.568.952,54

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.608.446,41
85 NP1 (C)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Viabilità/Parcheggi</p> <p>SOTTOCAPITOLO :</p> <p>'FORNITURA PENSILINE PER FERMATA AUTOBUS. Fornitura e posa di pensilina con copertura ellittica monolitica in vetroresina con pali di sostegno e tamponamenti in lastre di vetro. Altezza sottogronda mm. 2450 altezza al colmo mm. 2850. Copertura: ellittica, monolitica, in fibra di vetro stampato con opportune nervature di rinforzo a centina nell'intradosso della copertura nella posizione centrale e terminale nonché degli innesti negli estrusi di gronda. Struttura: in estrusi di Lega di Alluminio 6060 T 5, verniciata in tutte le parti struse e in fusione a norma UNICHIM 427, con polveri di Poliesteri per esterno. Pali di sostegno ancorati al suolo mediante pali tubolari in acciaio zincato, e con basamenti conici in fusione di Al per il collegamento alla pavimentazione; un palo di fissaggio (prigioniero) dovrà essere opportunamente forato per il passaggio del cavo di alimentazione della lampada; travi longitudinali di gronda con sezione a "V", per il fissaggio laterale della copertura e raccolta dell'acqua di scolo, con appendice inferiore incastrata nei pali di sostegno atta all'applicazione di fasce (ganasce) in estruso, per il fissaggio delle lastre di vetro; travette tubolari inferiori atte all'appoggio e fissaggio delle lastre di vetro; travette tubolari superiori di testata di collegamento pali di sostegno ed atte all'eventuale fissaggio delle lastre di vetro o dei cassonetti pubblicitari. Vetri: lastre di vetro temperato completo di guarnizioni per il montaggio sulle travette inferiori e adesivi triangolari gialli di sicurezza.'COMPRESA FORNITURA DI SEDUTA DI FERMATA Fornitura di seduta in acciaio inox comprensiva del kit di bulloneria in acciaio inox necessario per il fissaggio della stessa alle pensiline ed al terreno, quali piastre, bulloni, rondelle, tasselli ecc.</p>							
	Sommano cad	7,000				7,00		
						7,00	10.000,00	70.000,00
	A R I P O R T A R E							1.678.446,41

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.683.183,83
455 NP10 (M)	SUPERCAPITOLO : R2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa di chiusino di ispezione in ghisa sferoidale rispondente alle norme UNI EN 124-2, classe D 400 per traffico intenso, a telaio circolare o quadrato con suggello circolare articolato autocentrante ed estraibile con bloccaggio di sicurezza in posizione aperta, munito di guarnizione in elastomero antirumore peso ca kg 100: telaio quadrato, H 100 mm, lato mm 850- passo d'uomo mm 600 minimi	3,000				3,00	263,19	789,57
						3,00		
	Sommano cad							
	A R I P O R T A R E							1.683.973,40

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.683.973,40
466 NP10 (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa di chiusino di ispezione in ghisa sferoidale rispondente alle norme UNI EN 124-2, classe D 400 per traffico intenso, a telaio circolare o quadrato con suggello circolare articolato autocentrante ed estraibile con bloccaggio di sicurezza in posizione aperta, munito di guarnizione in elastomero antirumore peso ca kg 100: telaio quadrato, H 100 mm, lato mm 850- passo d'uomo mm 600 minimi	2,000				2,00	263,19	526,38
						2,00		
	Sommano cad							
	A R I P O R T A R E							1.684.499,78

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.684.499,78
477 NP10 (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura e posa di chiusino di ispezione in ghisa sferoidale rispondente alle norme UNI EN 124-2, classe D 400 per traffico intenso, a telaio circolare o quadrato con suggello circolare articolato autocentrante ed estraibile con bloccaggio di sicurezza in posizione aperta, munito di guarnizione in elastomero antirumore peso ca kg 100: telaio quadrato, H 100 mm, lato mm 850- passo d'uomo mm 600 minimi	2,000						
						2,00		
						2,00	263,19	526,38
	Sommano cad							
	A R I P O R T A R E							1.685.026,16

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.687.658,06
431 NP11 (M)	<p>SUPERCAPITOLO : P1-Stazione Autobus</p> <p>CAPITOLO : Fognature e adduzioni</p> <p>SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche</p> <p>Fornitura e posa in opera di Vasca di Laminazione per Invarianza Idraulica da Interrare con sistema con uscita a "STROZZATURA" (differenza di diametri fra entrata e uscita) prodotta in SERIE DICHIARATA delle dimensioni esterne di cm.246x1320xh200 da Mc.54 realizzata in cemento armato vibrato monoblocco, rinforzata con pilastri verticali e puntoni orizzontali in acciaio inox, con materiali certificati CE, calcestruzzo in classe di resistenza a compressione C45/55 (RCK> 55 N/mm²) additivato con additivo cristallizzante per calcestruzzi impermeabili a sistema integrale, armature interne in acciaio ad aderenza migliorata controllate in stabilimento, fibre d'acciaio GREESMIX5 e rete elettrosaldata a maglia quadrata di tipo B450C, corredata di attestazioni RESISTENZA CHIMICA e REAZIONE AL FUOCO (classe: A1) rilasciate da organo esterno secondo le norme UNI EN. Lastra di copertura per carichi o interramenti eccezionali H=25/30 cm con n2 fori d'ispezione. Raccordi/manicotti in pvc SN4. Compreso il trasporto, lo scarico, soletta in c.a.v. dello spessore di cm.20 armata con doppia rete elettrosaldata diam.8 mm./M. 200x200 mm., strato di sabbia sopra la soletta tirata a staggia dello spes. di cm.3-5 per l'allettamento delle vasche, collegamenti idraulici delle vasche, fornitura montaggio e sigillatura di anelli raggiungiquota portanti in cemento, fornitura montaggio e sigillatura di chiusini in ghisa CLASSE E600-F900. Ferri antigalleggiamento diam.8 mm. posti ogni 20 cm. di lunghezza 30 cm. circa su tutto il perimetro della vasca e relativa sigillatura con ancoraggio chimico. Trattamento impermeabilizzante delle pareti interne con vernice epossidica.</p>	10,000				10,00		
	Sommano cad					10,00	15.434,93	154.349,30
432 NP12 (M)	<p>Sistema di Smaltimento Automatico delle Acque accumulate nella vasca di Laminazione/Invarianza Idraulica completo di sonda di rilevazione portata di esubero, con possibilità di programmazione dei tempi di svuotamento, tempi di attesa e tempi d'allarme; il tutto per gestire l'evento meteorico di massima intensità come prescritto dalle normative vigenti. Il Sistema sarà completo di:- controllo con logica plc cablato in cassa metallica ip55 con rapporto di prova individuale, da installare a parete;- allarme ottico acustico e contaore digitale;- regolatori di livello ad assetto variabile installati in vasca completi di contrappeso e staffa di regolazione;- n.2 elettropompa sommergibile in acciaio inox da 4 kw con alimentazione trifase q=36 mc/h p=18mt;- tubazione di mandata in pvc pn16;- valvola di ritegno a palla in ghisa;- catena in acciaio inox per estrazione elettropompa;- raccordi in pvc pn16 ad incollaggio;- minuteria e staffe in acciaio inox. Compreso montaggio in vasca e collegamenti elettrici.</p>	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	3.268,90	3.268,90
	A R I P O R T A R E							1.842.007,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.845.276,26
547 NP13 (C)	SUPERCAPITOLO : Cabina ENEL CAPITOLO : SOTTOCAPITOLO : Fornitura e posa in opera di cabina elettrica prefabbricata in c.a.v.Precabl Monoblocco Omologata Enel Mod. PC/DG2092-3 Delle dimensioni esterne di mm 7200x2500xh2680.Costituita da trevani Enel+Misure+Utente, prodotta in serie dichiarata con attestato di qualificazione per produzione di componenti prefabbricati in c.a./c.a.p rilasciato dal Consiglio Superiore dei Lavori Pubblici alla Precabl Srl,azienda qualificata Enel con sistema di gestione UNI EN ISO 9001 e BS OHSAS 18001-Cabina realizzata con calcestruzzo vibrato tipo RCK350 con cemento ad alta resistenza adeguatamente armato e opportunamente additivato con superfluidificante e con impermeabilizzante, idonei a garantire adeguata protezione contro le infiltrazioni di acqua per capillarità.Armatura metallica interna a tutti i pannelli costituita da doppia rete elettrosaldata e ferro nervato, entrambi B450C.Pannello di copertura calcolato e dimensionato secondo le prescrizioni delle NTC DM 17 01 2018 ,ma comunque per supportare sovraccarichi accidentali minimi di 480 Kg/mq . Tutti i materiali utilizzati sono certificati CE.La cabina sarà posata su fondazione prefabbricata tipo vasca avente altezza esterna di cm.60 Le caratteristiche costruttive e i materiali sono identici a quelli impiegati per la costruzione della cabina monoblocco. Tale manufatto realizza alla base della cabina, una intercapedine di 48 cm di altezza netta in grado di garantire la massima flessibilità per quanto riguarda la distribuzione dei cavi.Sulle pareti verticali della vasca di fondazione, vengono predisposti opportuni diaframmi a frattura prestabilita tali da poter rendere agevole l'innesto delle canalizzazioni per i cavi in entrata ed in uscita dalla cabina elettrica. Dimensioni esterne di mm 7200x2500xh 600mm							
	Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	25.000,00	25.000,00
	A R I P O R T A R E							1.870.276,26

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.870.276,26
548 NP14 (C)	Realizzazione impianto elettrico, del tipo sfilabile, realizzato con cavo unipolare di tipo antifiamma, con tubo in materiale isolante incorporato nel calcestruzzo e consentirà la connessione di tutti gli apparati necessari per il funzionamento della cabina (SA, UP, ecc.) N.1 quadri di bassa tensione per l'alimentazione dei servizi ausiliari SA (DY 3016/3) che sarà installato nel rack (DY3005);N.4 lampade di illuminazione, installate una nel vano misure e tre nel vano consegna (DY3021);l'alimentazione di ognuna delle lampade di illuminazione è realizzata con due cavi unipolari di 2,5 mm2, in tubo in materiale isolante incorporato nel calcestruzzo con interruttore bipolare IP>40;N.1 Telaio porta Quadri BT in acciaio zincato a caldo (spessore minimo 12μ);N.1 distanziatore per quadri BT (DS3055);un armadio rack - omologato e-distribuzione - del tipo a rastrelliera idoneo a contenere cassette da 19" (DY 3005).Tutti i componenti dell'impianto saranno contrassegnati con un marchio attestante la conformità alle norme. Allestimento elettromeccanico della cabine elettrica di trasformazione MT/BT per le opere di allacciamento e connessione della stessa alla rete elettrica nazionale (quadro di Media Tensione; trasformatore di MT/BT; quadro di Bassa Tensione; quadri servizi ausiliari; inverter; rifasamento fisso per trasformatori; rifasamento automatico per rifasare i carichi dell'utente; gruppi di misura con anche contatori kva sui lati LV e MV; protezione contro sovratensioni in corrente continuaapparecchiature di protezione e sicurezza; ...)	1,000				1,00		
	Sommano corpo					1,00	15.000,00	15.000,00
549 NP15 (C)	IMPIANTO DI MESSA A TERRA- Impianto di terra di protezione della cabina ENEL dimensionato in base alle prescrizioni di Legge ed alle Norme CEI EN 50522: 2011-03 (CEI 99-3) E CEI EN 61936 -1: 2011-03 (CEI 99-2). Il collegamento interno-esterno della rete di terra sarà realizzato con n. 2 connettori in acciaio inox, annegati nel calcestruzzo e collegati all'armatura. L'armatura metallica della strutture sarà collegata a terra per garantire l'equipotenzialità elettrica. I connettori saranno dotati di boccole filettate a tenuta stagna, per il collegamento della rete di terra, facenti filo con la superficie interna ed esterna della vasca. Compresa lo scavo esterno, la fornitura e posa dei cavi in rame, la fornitura e posa delle puntazze, la fornitura e posa dei pozzetti ispezionabili (in numero di almeno 4 posti ai vertici del prefabbricato).	1,000				1,00		
	Sommano corpo					1,00	10.000,00	10.000,00
	A R I P O R T A R E							1.895.276,26

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							1.955.276,26
89 NP3 (M)	SUPERCAPITOLO : T1-Via Visconti/Piazzale Stazione CAPITOLO : Viabilità-Parcheggi SOTTOCAPITOLO : Rimozione di cunette prefabbricate in conglomerato cementizio di qualsiasi dimensione. Compresa l'intercettazione dei condotti di afflusso, la movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. Esclusi disfacimenti di pavimenti, scavi. Sommano m		97,000			97,00	13,00	1.261,00
						97,00		
	A R I P O R T A R E							1.956.537,26

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							2.465.401,84
56 NP7 (M)	SUPERCAPITOLO : R3-Rotonda via Anelli							
	CAPITOLO : Illuminazione							
	SOTTOCAPITOLO :							
	Rimozione di palo completo in acciaio di lunghezza fuori terra superiore a 6,50 m entro blocco in calcestruzzo con demolizione totale dello stesso, trasporto delle macerie ad impianto di trattamento autorizzato, ricolmatura con ghiaia, compreso il trasporto del palo al magazzino di rientro;							
	Illuminazione	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	131,13	131,13
	A R I P O R T A R E							2.465.532,97

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							2.475.494,75
474 NP9 (M)	SUPERCAPITOLO : T2-Piazzale Stazione CAPITOLO : Fognature e adduzioni SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche Fornitura in opera di griglie in ghisa sferoidale a norma uni en 124-2 Fornitura in opera di griglie stradali in ghisa sferoidale, telaio quadro,complete di guarnizione, classe d 400 - dim 540 x 540 mm, peso 40 kg circa <div>Sommano cad</div>	6,000				6,00	134,01	804,06
						6,00		
	A R I P O R T A R E							2.476.298,81

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							2.476.298,81
485 NP9 (M)	SUPERCAPITOLO : T4-Piazzale Stazione/Via Gandini							
	CAPITOLO : Fognature e adduzioni							
	SOTTOCAPITOLO : Acque meteoriche							
	Fornitura in opera di griglie in ghisa sferoidale a norma uni en 124-2 Fornitura in opera di griglie stradali in ghisa sferoidale, telaio quadro,complete di guarnizione, classe d 400 - dim 540 x 540 mm, peso 40 kg circa							
		6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	134,01	804,06
	T O T A L E :							2.477.102,87

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	TOTALI							
	Totale lavorazioni A CORPO							609.300,00
	Totale lavorazioni A MISURA							1.788.439,88
	Importo Manodopera							806.917,61
	Importo Sicurezza di Fase							79.362,99
	Importo Sicurezza Generale							0,00
	Importo Sicurezza Speciale							0,00
	Totale Progetto							2.477.102,87
	RIEPILOGATIVO GENERALE							
	Totale Lavorazioni							2.397.739,88
	Totale Sicurezza Ordinaria							79.362,99
	Totale Sicurezza Speciale							0,00
	Totale Sicurezza							79.362,99
	Totale Progetto							2.477.102,87
	RIEPILOGATIVO SICUREZZA							
	Totale Sicurezza Ordinaria							79.362,99
	Di cui sicurezza generale							0,00
	Totale Sicurezza Speciale							0,00
	Totale Sicurezza							79.362,99

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI							IMPORTI
								Totale
	RIEPILOGO PER CAPITOLI							
	Attrezzatura area sgambatura cani							--
	Pavimentazioni-Recinzioni							--
	--							31.307,20
	Verde							--
	--							21.200,21
	Totale [Attrezzatura area sgambatura cani]							52.507,41
	Cabina ENEL							--
	--							--
	--							77.668,25
	Totale [Cabina ENEL]							77.668,25
	Modifica uscita autorimessa pubblica lungo via Agnelli							--
	--							--
	--							450.000,00
	Totale [Modifica uscita autorimessa pubblica lungo via Agnelli]							450.000,00
	Nuova Oasi felina e sua attrezzatura							--
	Pavimentazioni-Recinzioni							--
	--							66.092,75
	Verde							--
	--							11.332,46
	Totale [Nuova Oasi felina e sua attrezzatura]							77.425,21
	P1-Stazione Autobus							--
	Fognature e adduzioni							--
	Acque meteoriche							190.608,52
	Illuminazione							--
	--							32.229,39
	Verde							--
	Aree a verde pubblico							41.987,84
	Aree a verde stradale							9.447,84
	Viabilità/Parcheggi							--
	--							234.920,88
	Totale [P1-Stazione Autobus]							509.194,47
	P2-Parcheggio pubblico							--
	Fognature e adduzioni							--
	Acque meteoriche							16.690,00
	Illuminazione							--
	--							21.990,97
	Verde							--
	A RIPORTARE							1.166.795,34

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI							IMPORTI
								Totale
	R I P O R T O							1.166.795,34
	Aree a verde stradale							17.187,20
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							106.944,33
	Totale [P2-Parcheggio pubblico]							162.812,50
	R1-Rotonda Via Visconti							--
	Illuminazione							--
	--							3.879,25
	Verde							--
	Aree a verde stradale							513,59
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							64.919,77
	Totale [R1-Rotonda Via Visconti]							69.312,61
	R2-Piazzale Stazione							--
	Fognature e adduzioni							--
	Acque meteoriche							8.532,66
	Illuminazione							--
	--							9.935,20
	Verde							--
	Aree a verde stradale							13.411,80
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							94.796,21
	Totale [R2-Piazzale Stazione]							126.675,87
	R3-Rotonda via Anelli							--
	Fognature e adduzioni							--
	Acque meteoriche							4.870,53
	Illuminazione							--
	--							9.935,20
	Verde							--
	Aree a verde stradale							5.404,28
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							118.974,93
	Totale [R3-Rotonda via Anelli]							139.184,94
	R4-Via Alighieri/Via Vignati							--
	Verde							--
	Aree a verde stradale							490,76
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							41.951,89
	Totale [R4-Via Alighieri/Via Vignati]							42.442,65
	A R I P O R T A R E							1.707.223,91

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI							IMPORTI
								Totale
	R I P O R T O							1.707.223,91
	R5-Piazzale Medaglie							--
	Verde							--
	Aree a verde stradale							490,76
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							74,95
	Totale [R5-Piazzale Medaglie]							55.108,06
	T1-Via Visconti/Piazzale Stazione							--
	Fognature e adduzioni							--
	--							1.585,60
	Illuminazione							--
	--							4.513,97
	Verde							--
	Aree a verde stradale							2.667,01
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							145.610,17
	Totale [T1-Via Visconti/Piazzale Stazione]							154.376,75
	T2-Piazzale Stazione							--
	Fognature e adduzioni							--
	Acque meteoriche							9.242,67
	Illuminazione							--
	--							19.128,28
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							51.727,34
	Totale [T2-Piazzale Stazione]							80.098,29
	T3-Piazzale Stazione/Via Dante							--
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							50.489,26
	Totale [T3-Piazzale Stazione/Via Dante]							50.489,26
	T4-Piazzale Stazione/Via Gandini							--
	Fognature e adduzioni							--
	Acque meteoriche							16.056,47
	Illuminazione							--
	--							31.568,77
	Verde							--
	Aree a verde stradale							4.693,89
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							53.917,86
	Pista ciclabile							12.035,16
	A R I P O R T A R E							2.165.568,42

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI							IMPORTI
								Totale
	R I P O R T O							2.165.568,42
	Totale [T4-Piazzale Stazione/Via Gandini]							118.272,15
	T5-Via Gandini							--
	Illuminazione							--
	--							152,53
	Verde							--
	Aree a verde stradale							1.526,91
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							32.325,14
	Parcheggi pubblici							1.456,30
	Pista ciclabile							12.418,67
	Totale [T5-Via Gandini]							47.879,55
	T6-Via Anelli							--
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							80.442,05
	Pista ciclabile							15.006,81
	Totale [T6-Via Anelli]							95.448,86
	T7-Via Polenghi							--
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							38.879,06
	Parcheggi pubblici							6.803,06
	Pista ciclabile							43.324,41
	Totale [T7-Via Polenghi]							89.006,53
	T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi							--
	Viabilità-Parcheggi							--
	--							74.519,87
	Totale [T8-Via Bassiano/Via Anelli/Via Polenghi]							74.519,87
	T6-Via Anelli							--
	Verde							--
	Aree a verde stradale							4.679,64
	Totale [T6-Via Anelli]							4.679,64

Committente: Attività Edilizie Pavesi S.r.l.

Tipologia opera	superficie	u.m.	costo unitari	costo totale	tipologia di appartenenza	da dove si scomputa
Realizzazione opere di viabilità (campitura azzurra)	12.450,00	mq	50,10 €	623.726,49 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Realizzazione della pista ciclabile (campitura gialla)	1.650,00	mq	50,17 €	82.785,05 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Realizzazione della stazione degli autobus (campitura arancione)	3.585,00	mq	130,32 €	467.206,63 €	opera di urbanizzazione primaria	Standard strategico
Realizzazione dei parcheggi pubblici (campitura rosa)	3.150,00	mq	54,31 €	171.071,86 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Realizzazione della rotatoria 1	2.010,00	mq	34,48 €	69.312,61 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Realizzazione della rotatoria 2	1.900,00	mq	66,67 €	126.675,87 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Realizzazione della rotatoria 3	1.800,00	mq	77,32 €	139.184,94 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Realizzazione della rotatoria 4	990,00	mq	42,87 €	42.442,65 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Realizzazione della rotatoria 5	1.100,00	mq	50,10 €	55.108,06 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Modifica uscita autorimessa pubblica lungo via Agnelli	a corpo			450.000,00 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Cabina Enel	a corpo			77.668,25 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Realizzazione delle aree a verde pubblico (campitura verde)	1.450,00	mq	28,96 €	41.987,84 €	opere di urbanizzazione secondaria	Oneri di urb. Secondaria
Realizzazione della nuova oasi felina e sua attrezzatura	720,00	mq	107,54 €	77.425,21 €	opere di urbanizzazione primaria	Standard strategico
Attrezzatura area sgambatura cani	1.415,00	mq	37,11 €	52.507,41 €	opere di urbanizzazione primaria	Oneri di urb. Primaria
Costo di permuta area sgambatura cani (valore area + diritto volumetrico - 35%)	1.000,00	mq	332,00 €	215.800,00 €		
Totale				2.692.902,87 €		
Sintesi per Tipologia						
opere di urbanizzazione primaria				1.890.483,19 €		
opere di urbanizzazione secondaria				41.987,84 €		
standard strategico				544.631,84 €		
altro area cani valorizzazione SLP				215.800,00 €		
				2.692.902,87 €		



Legenda

-  Superficie territoriale
-  Realizzazione opera di viabilità
-  Realizzazione delle aree a verde stradali
-  Realizzazione di pista ciclabile
-  Realizzazione della stazione autobus
-  Realizzazione di parcheggi pubblici
-  Realizzazione della rotatoria 1
-  Realizzazione della rotatoria 2
-  Realizzazione della rotatoria 3
-  Realizzazione della rotatoria 4
-  Realizzazione della rotatoria 5
-  Realizzazione delle aree a verde pubbliche
-  Suddivisione in lotti di intervento funzionali